

ZALA MEGYE TELEPÜLÉSEINEK KÖNYVTÁRI ELLÁTÁSA

A könyvtárak legfontosabb statisztikai adatai és címjegyzéke

2015

**Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár
Zalaegerszeg
2016**

Szerkesztő:
Sebestyénne Horváth Margit

Ezúton szeretnénk megköszönni a statisztikai adatszolgáltatásban részt vevő
könyvtárak munkáját, együttműködését.

A Zala megyei könyvtárak legfontosabb statisztikai adatai elektronikus formában elérhetők a Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár honlapján:
<http://kszr.dfmvk.hu/kszr/statisztika>

A magyarországi könyvtárak statisztikai adatait a Könyvtári Intézet teszi közzé: **<http://www.ki.oszk.hu>**

Felelős kiadó: Kiss Gábor
Készült a Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár sokszorosító üzemében
Zalaegerszeg, Deák tér 6.
Megjelent 100 példányban
2016.

ELŐSZÓ

Kiadványunkban Zala megye települési könyvtárainak legfontosabb statisztikai adatait és viszonyszámait tesszük közzé. Ezen kívül összesítő táblázatokat (a települési könyvtárak megyei összesítője, városok könyvtári ellátása) készítettünk, valamint összeállítottuk a könyvtárak címjegyzékét is. A felhasználót tartalomjegyzék segíti a táblázatok használatában.

Statisztikai adatszolgáltatók:

2016 elején Zala megyében 288 könyvtári adatszolgáltató szolgáltatott statisztikai adatokat a 2015. évről. Ebből funkciója alapján 1 megyei könyvtár, 1 megyei ellátó központ, 8 városi könyvtár, 1 városrészi könyvtár, 12 fiókkönyvtár, 8 községi könyvtár, 241 könyvtári információs és közösségi hely, továbbá 3 egészségügyi szakkönyvtár, és 8 egyéb szakkönyvtár, 4 felsőoktatási könyvtár és 1 egyéb könyvtár.

ADATSZOLGÁLTATÓ KÖNYVTÁRAK	2015-ben
Megyei könyvtár	1
<i>Megyei könyvtár ellátó központ (KSZR)</i>	<i>1</i>
Városi könyvtár	8
Városrészi könyvtár	1
<i>városi/városrészi fiókkönyvtár</i>	<i>12</i>
Községi nyilvános könyvtár	8
Könyvtári információs és közösségi hely	241
Települési könyvtár összesen (fiókkönyvtárak és ellátó központ nélkül)	259
Egészségügyi szakkönyvtár	3
Egyéb szakkönyvtár	8
Felsőoktatási könyvtár	4
Egyéb könyvtár	1
Összes adatszolgáltató	288

A települési könyvtárak száma kettővel növekedett, így 2015-ben már minden településen volt könyvtári szolgáltatás. A nyilvános könyvtárként működő községi könyvtárak száma hárommal csökkent, a továbbiakban a KSZR szolgáltatásait veszik igénybe. A könyvtári információs és közösségi helyek száma öttel növekedett, csatlakozott a korábban intézményként működő Dobronhegy, Kehidakustány, Tüske, és két korábbi években ellátatlan település, Iborfia és Sénye. A 8 városi könyvtár mellett nyilvános könyvtárként működött a Zalaegerszegi Városrészek Művelődési Központ könyvtára, így a megyeszékhelyről két nyilvános könyvtár jelentett adatokat. A fiókkönyvtárak 2015-ben is külön jelentettek adatokat, így a 259 könyvtár mellett 12 fiókkönyvtár volt adatszolgáltató. A KSZR ellátó központ szintén külön jelentett adatokat, így az

adatszolgáltatók száma összességében 13-mal volt több, mint a könyvtárak száma. A Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár esetében így összesen 7 adatlap kitöltésére került sor (megyei könyvtár, ellátó központ és 5 fiókkönyvtár). A Városi Könyvtár Lenti 5 jelentést készített (városi könyvtár és 4 fiókkönyvtár), a nagykanizsai Halis István Városi Könyvtár 3 jelentést készített (városi könyvtár és 2 fiókkönyvtár), a Zalaegerszegi Városrészek Művelődési Központja és Könyvtára 2 jelentést készített (ZVMKK és 1 fiókkönyvtár).

A szakkönyvtárak illetve felsőoktatási és egyéb könyvtárak száma Zala megyében összesen 16 volt, számuk 2015-ben nem változott.

Zala megye településeinek könyvtári ellátása:

A jellemzően kistelepülések Zalában összesen 258 település található, köztük 10 város és 248 község. A megye 10 városa közül a legtöbb kisváros, 5 város 5000 fő alatti település. Pacsa kivételével minden városban működik városi könyvtár, a megyeszékhelyen, Zalaegerszegen a megyei könyvtár és egy városrészi könyvtár. Pacsa a megye legkisebb városa (lakossága 1768 fő), ahol az önkormányzat nem tart fenn intézményi formában nyilvános könyvtárat, hanem kistelepülési könyvtári szolgáltatást rendelt meg a megyei könyvtártól.

A 248 község mindegyike 5000 lakos alatti kistelepülés, közülük csak 8 falu működtetett önállóan nyilvános könyvtárat 2015-ben, 241 település könyvtári információs és közösségi helyet, így Zala megyében a települések 93 %-a a KSZR szolgáltatást veszi igénybe.

A Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszerben a kistelepülések a Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtárral kötötték meg a megállapodást a könyvtári szolgáltatások biztosítására, de 4 városi könyvtár (Keszthely, Lenti, Letenye, Nagykanizsa) részt vett a szolgáltatásban. Ezt indokolta a szolgáltató helyek nagy száma, valamint a városi könyvtárak korábban kialakult szoros kapcsolata a településekkel. E megállapodások alapján biztosítottuk a települési kiskönyvtárak számára a kulturális alapellátást. A szolgáltatás keretében valósult meg a könyvtári dokumentumok beszerzése, feldolgozása, kijuttatása a településekre; a kint lévő állomány gondozásának segítése, a könyvtári nyomtatvány és egyéb könyvtári felszerelések biztosítása, a helyismereti és közhasznú információk szolgáltatása, könyvtári rendezvények szervezése, közvetítése, a könyvtári alkalmazottak és a használók képzése, és a szakmai tanácsadás. Minden település számára szerveztünk különböző rendezvényeket, elsősorban kulturális és közösségfejlesztő programokat. Folytattuk a kistelepülések működési körülményeinek javítását, a bútorok és technikai (elsősorban informatikai) eszközök beszerzését.

Kistelepülési ellátás együttműködve a városi könyvtárakkal

Szolgáltató könyvtár	KSZR szolgáltatás		Hálózatgondozás	Ellátott települések összesen	
	Község	Város		Község	Város
Fejér György Városi Könyvtár, Keszthely	39		5	44	
Városi Könyvtár, Lenti	50			50	
Halis István Városi Könyvtár, Nagykanizsa	43		3	46	
Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár	82	1		82	1
Fáklya Műv. Közp. és Könyvtár, Letenye	26			26	
Összesen	241	1	8	246	1

A megyei könyvtár közvetlenül 82 község és 1 városi könyvtár (Pacs) számára biztosított kistelepülési könyvtári ellátást. A keszthelyi Fejér György Városi Könyvtár 39, a Városi Könyvtár Lenti 50, a nagykanizsai Halis István Városi Könyvtár 43, a letenyei Fáklya Művelődési Ház és Könyvtár 26 községi szolgáltató hely ellátókönyvtára volt 2015-ben.

Zala megye könyvtári ellátása a számok tükrében

Kiadványunkban a 2015 elején szolgáltatott adatok közül a legjellemzőbb adatokról lehet tájékozódni az alábbi módon. Külön táblázatban közöljük a városok könyvtári ellátását és a községek ellátását (a nyilvános könyvtárak és a könyvtári információs és közösségi helyek is külön-külön táblázatban jelennek meg). Az adatokat a települések betűrendjében lehet megtalálni. Az összesítő táblázatban (7. oldal) a megyei adatok könyvtartípusonként találhatók meg.

A szolgáltató közönség létszámaként a tárgyév január 1-i lakónépességi adatait rögzítettük. A táblázatokban megtalálható továbbá a könyvtárak alapterülete, a használok számára rendelkezésre álló számítógépek száma, az állományra és a használatra vonatkozó adatok, valamint a legfontosabb viszonyszámok. A szolgáltató helyek esetében a tárgyévi leltári állomány a községi állomány adatait tartalmazza, ugyanakkor a helyben lévő állomány a szolgáltatótól letétbe kapott dokumentumokat is magába foglalja. Megjelenítettük még, hogy az adott évben a szolgáltató hány dokumentumot szállított a településre.

A könyvtárak címjegyzékét a települések betűrendjében közöljük.

Az önkormányzati könyvtárak összes alapterületének nagysága 2015 végén 23061 m² volt, 1 921 844 db-os dokumentumállomány, 3466 féle kurrens folyóirat és 773 számítógép állt a használok rendelkezésére.

A gyarapodás darabszáma 90,48%-a volt a 2014. évinek, az év folyamán összesen 52 253 db-bal növekedett a könyvtárak leltári állománya. A gyarapításra fordított összeg 96,39% volt az előző évhez képest, összesen 97 828 000 Ft-ot fordítottak dokumentum beszerzésre. A dokumentumok átlagára 1872 Ft volt.

Az előfizetett kurrens időszaki kiadványok száma 3466 volt. A községi nyilvános könyvtárak közül 2 településen nem volt kurrens folyóirat előfizetés (Murakeresztúr, Szepetnek).

A könyvtárhasználati adatok megyei szinten csak kis mértékben változtak: a regisztrált könyvtárhasználók száma 48 999 fő volt (az előző évhez képest a változás kicsi, 99,45%) Az aktív használok száma 41 833 fő volt, 4,3%-ot csökkent. Ugyanakkor a könyvtári információs és közösségi helyeken a könyvtárhasználat növekedett: 15 419 fő használót regisztráltak (105,62%) ebből 13 938 fő volt az aktív használó (102,61%).

A személyes látogatások száma 2,4%-al csökkent: 650 487 alkalommal keresték fel a beiratkozottak a könyvtárakat. A könyvtárakban helyben internetezők száma tovább csökkent (86,49%), összesen 115 422 alkalom volt az internethasználatok száma a megyében. Még a KSZR szolgáltatóhelyeken is megfigyelhető némi csökkenés (97,62%). A legnagyobb mértékben a városi könyvtárakban csökkent az internetezést igénybe vevők száma (65,56%).

A távhasználatok (telefon, fax, OPAC, honlap) száma a megyében összesen 1 172 029 alkalom volt. Az előző évi 17%-os emelkedés után 2015-ben a 2014-es adat 96,89%-át teljesítették a könyvtárak. A falvakban továbbra is nagyon alacsony a távhasználat, ugyanakkor az adatok folyamatosan emelkedést mutatnak, a könyvtári információs és közösségi helyeken 31,76% -kal több távhasználatot regisztráltak, mint az elmúlt évben. A megyei könyvtár távhasználat 524 768 db volt 2015-ben, ami a megyei összes távhasználat 45%-át teszi ki.

A kölcsönzött dokumentumok száma a megye települési könyvtáraiban összesen 822 694 volt, és 640 589 db dokumentumot vettek kézbe helyben az olvasók. Az előző évi adatokhoz képest megyei szinten a kölcsönzések száma 6,9%-al csökkent, a helyben használatok száma 3,36%-al növekedett. A kölcsönzött dokumentumok száma a legnagyobb arányban a megyei könyvtárban csökkent (78,92%), ugyanakkor a KSZR szolgáltató helyein emelkedést mutat (109,19%).

Egy regisztrált olvasó átlagosan 13 alkalommal kereste fel a könyvtárát az év során, 2 alkalommal internetezett, 17 dokumentumot kölcsönzött és 13 dokumentumot használt helyben.

A 14 év alatti beiratkozott olvasók száma 6,4%-al növekedett, összesen 16 964 gyermekolvasót regisztráltak a zalai közkönyvtárakban. Az összes regisztrált olvasónak 34,6%-a volt 14 év alatti. A személyes használatok száma a 14 év alattiak körében összesen 254 213 alkalom volt, ami az összes személyes használat 39%-a.

A kölcsönzött dokumentumok száma a 14 év alattiak körében 10%-al nőtt az elmúlt évhez képest, összesen 256 814 db volt. A helyben használt dokumentumok száma 2015-ben a 14 év alattiak körében 6,6 %-ot csökkent, 214 363 db volt. Egy beiratkozott gyermekolvasó az év folyamán átlagosan 15 alkalommal kereste fel a könyvtárát, 15 db könyvet kölcsönzött ki, valamint 13 db-ot használt helyben.

A zalai közkönyvtárakban összesen 81 051 referenzs kérdést regisztráltak, az előző évhez képest 2,8 %-kal többet.

A zalai önkormányzati könyvtárakban 2015-ben összesen 4 554 rendezvényt tartottak, ebből 254 kiállítást, 2 322 kulturális közösségi rendezvényt, 387 használóképzést, 1028 olvasáskultúra fejlesztő programot, 132 digitális kompetenciafejlesztő képzést, 431 egyéb rendezvényt. Ezeken a programokon összesen 191 461 résztvevőt regisztráltak.

A könyvtári információs és közösségi helyeken 2 153 rendezvényre került sor, amelyen 103 722 fő vett részt. A rendezvények száma 14,42%-os emelkedést mutat.

A települési könyvtári adatsorok nem tartalmazzák a könyvtárközi kölcsönzéseket, de érdemes megemlíteni, hogy a beérkezett kérések és küldött kérések száma is emelkedett 2015-ben. Összesen 3541 beérkezett kérést regisztráltak a könyvtárak. Ugyanakkor a más könyvtárba elküldött kérések száma összesen 5951 db volt 2014-ben Zala megyében. A könyvtárközi szolgáltatást biztosító könyvtárak elsősorban az eredeti dokumentumot küldték el a kérő könyvtárnak.

A megye könyvtáraiban a könyvtáros munkakörben foglalkoztatottak száma 372 fő volt, ebből 191 rendelkezett könyvtáros szakképesítéssel, 181 egyéb szakképesítéssel. Ebből a KSZR szolgáltatóhelyein összesen 248 főt foglalkoztattak könyvtáros munkakörben, és ebből 80 fő rendelkezett valamilyen könyvtáros szakképesítéssel.

A legfontosabb viszonyszámokat (használó arány, dokumentumellátottság, települési ellátottság, beszerzési kvóta) tekintve megállapítható, hogy Zala megye lakosságának 17,6 %-a könyvtárhasználó (használó arány), átlagosan egy lakosra közel 7 kötet (település ellátottsága), a könyvtárakban egy regisztrált használóra 39 kötet (használó ellátottság) állt rendelkezésre. Állománygyarapításra a települések lélekszámát figyelembe véve, 1 lakosra vetítve 351 Ft-ot (beszerzési kvóta) fordítottak a megye könyvtárai.

A táblázatokban a számadatok mellett ezek az arányszámok valamennyi könyvtárra vonatkozóan megtalálhatóak.

Sebestyénne Horváth Margit

Zala megye településeinek könyvtári ellátása (megyei összesítő)

Megnevezés	A szolgáltató helyek száma a fiókkönyvtárak nélkül	A szolgáltató közönség létszáma a tárgyév január 1-jén (fő)	Működési feltételek						Forgalmi adatok												Viszonyszámok				
			Teljes alapterület m ²	Számítógépek száma használóknak (db)	Tárgyévben beszerzett állomány (db)	Tárgyév december 31-ei állomány (db)	Állománygyarapításra fordított összeg a KIFIZETETT SZÁMLÁK alapján (ezer Ft)	Kurrens folyóirat címek száma összesen	Regisztrált felhasználó (fő)	Aktív használó (fő)	Személyes helybeni használat összesen (alkalom)	Az összes személyes használatból internethasználat	Távhasználat (alkalom)	Kölcsönzött dokumentum (db)	Közvetlenül helyben használt dokumentum (db)	Regisztrált 14 éven aluliak (fő)	14 év alatti személyes (helybeni) használat (alkalom)	14 év alatti kölcsönzött dokumentum (db)	14 év alatti közvetlenül (helyben) használt dokumentum (db)	Rendezvények száma összesen	A referenzs kérdések száma	Település ellátottsága (állomány/szolg.közösség)	Használó ellátottság (állomány/használó)	Használóarány % (használó/szolg.közösség)	Beszerzési kvóta (áll.gyarapításra fordított összeg/szolg.közösség)
Megyei könyvtár (nyilvános)	1	58 959	2 784	43	6 055	325 149	10 493	389	10 634	6 529	100 077	4 839	524 768	200 938	112 461	3 877	30 502	65 135	20 559	719	18 715	6	31	18%	178
Városi/városrészi könyvtárak	9	155 737	8 198	115	17 222	678 332	25 412	1 069	20 674	19 213	313 814	26 962	640 967	389 617	325 137	7 018	100 405	96 918	93 144	1 245	36 316	4	33	13%	163,2
Községi könyvtárak	8	14 990	1 239	34	2 233	101 381	3 961	104	2 272	2 153	20 243	8 373	1 253	38 472	6 681	809	11 589	7 533	4 116	105	2 170	7	45	13%	264
Megyei könyvtár (KSZR)					26 587	185 309	57 625	1 885															32	23%	
Könyvtári Információs és Közösségi Helyek	241	107 917	10 840	581	156	631 673	337	19	15 419	13 938	216 353	75 248	5 041	193 667	196 310	5 260	111 717	87 228	96 544	2 485	23 850	6	41	14%	3
Megye összesen*:	259	278 644	23 061	773	52 253	1 921 844	97 828	3 466	48 999	41 833	650 487	115 422	1 172 029	822 694	640 589	16 964	254 213	256 814	214 363	4 554	81 051	7	39	18%	351

*Zalaegerszegen működött a megyei könyvtár és egy városrészi könyvtár, ugyanakkor a megyei összesítésben a megyeszékhely lakossága csak egyszer szerepel.

Megyei könyvtár

Megnevezés	A szolgáltató közönség létszáma a tárgyév január 1-jén (fő)	Működési feltételek						Forgalmi adatok												Viszonyszámok				
		Teljes alapterület m ²	Számítógépek száma használoknak (db)	Tárgyévben beszerzett állomány (db)	Tárgyév december 31-ei állomány (db)	Állománygyarapításra fordított összeg a KIFIZETETT SZÁMLÁK alapján (ezer Ft)	Kurrens folyóirat címek száma összesen	Regisztrált felhasználó (fő)	Aktív használó (fő)	Személyes helybeni használat összesen (alkalom)	Az összes személyes használatból internethasználat	Távhasználat (alkalom)	Kölcsönzött dokumentum (db)	Közvetlenül helyben használt dokumentum (db)	Regisztrált 14 éven aluliak (fő)	14 év alatti személyes (helybeni) használat (alkalom)	14 év alatti kölcsönzött dokumentum (db)	14 év alatti közvetlenül (helyben) használt dokumentum (db)	Rendezvények száma összesen	A referenzs kérdések száma	Település ellátottsága (állomány/szolg.közösség)	Használó ellátottság (állomány/használó)	Használóarány % (használó/szolg.közösség)	Beszerzési kvóta (áll. gyarapításra fordított összeg/szolg.közösség)
Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár	58 959	1702	21	3608	225669	6179	276	9301	6192	59266	2900	353866	110854	67895	2976	14158	32991	5481	465	13568				
Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár Andráshidai Fiókkönyvtár		100	3	82	3116	0	0	1104	275	3916	1342	1734	1551	1153	873	3241	1397	1014	9	1022				
Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár József Attila Városi Tagkönyvtár		900	19	2186	88856	4314	113	0	0	36238	597	169168	86823	42055	0	13007	30527	13930	241	3979				
Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár Nyugdíjasházi Fiókkönyvtár		28	0	76	1861	0	0	88	17	165	0	0	550	886	0	0	0	0	1	46				
Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár Ságodi Fiókkönyvtár		24	0	0	2980	0	0	68	22	357	0	0	556	248	16	56	120	86	1	33				
Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár Zalabesenyői Fiókkönyvtár		30	0	103	2667	0	0	73	23	135	0	0	604	224	12	40	100	48	2	67				
Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár nyilvános könyvtári ellátás	58 959	2 784	43	6 055	325 149	10 493	389	10 634	6 529	100 077	4 839	524 768	200 938	112 461	3 877	30 502	65 135	20 559	719	18 715	6	31	18%	178
Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár Ellátóközpont	113 614		0	26 587	185 309	57 625	1 885	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
Összesen:	172 573	5 568	86	38 697	835 607	78 611	2 663	21 268	13 058	200 154	9 678	1 049 536	401 876	224 922	7 754	61 004	130 270	41 118	1 438	37 430	5	64	8%	456

Városi könyvtárak

Város	Megnevezés	A szolgáltató közönség létszáma a tárgyév. január 1-jén (fő)	Működési feltételek							Forgalmi adatok												Viszonyszámok				
			Teljes alapterület m ²	Számítógépek száma használóknak (db)	Internetes számítógépek száma (db)	Tárgyévben beszerzett állomány (db)	Tárgyév december 31-ei állomány (db)	Állománygyarapításra fordított összeg a KIFIZETETT SZÁMLÁK alapján (ezer Ft)	Kurrens folyóirat címek száma összesen	Regisztrált felhasználó (fő)	Aktív használó (fő)	Személyes helybeni használat összesen (alkalom)	Az összes személyes használatból internethasználat	Távhasználat (alkalom)	Kölcsönzött dokumentum (db)	Közvetlenül helyben használt dokumentum (db)	Regisztrált 14 éven aluliak (fő)	14 év alatti személyes (helybeni) használat (alkalom)	14 év alatti kölcsönzött dokumentum (db)	14 év alatti közvetlenül (helyben) használt dokumentum (db)	Rendezvények száma összesen	A referenzs kérdések száma	Település ellátottsága (állomány/szolg.közösség)	Használó ellátottság (állomány/használó)	Használatarány % (használó/szolg.közösség)	Beszerzési kvóta (áll. gyarapításra fordított összeg/szolg.közösség)
Hévíz	Gróf I. Festetics György Művelődési Központ, Városi Könyvtár és Múzeális Gyűjtemény	4 634	294	6	6	1 065	17 381	742	82	312	312	6 699	1 022	657	6 670	1 484	62	1205	1555	596	67	270	4	56	7%	160
Keszthely	Fejér György Városi Könyvtár	20116	1030	19	17	1561	128061	3160	156	5451	3436	39299	1882	38953	88621	35179	1832	7771	22985	12467	284	2615	6	23	27%	157
Lenti	Városi Könyvtár Lenti		823	16	16	1142	73487	2572	129	1836	1836	28715	2334	26940	75197	70320	493	12526	10674	10324	111	14609				
	Városi Könyvtár Lenti Kápolnai úti Fiókkönyvtára		25	0		0	3173	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
	Városi Könyvtár Lenti Mihályfai úti Fiókkönyvtára		40	0	0	14	3277	0	0	4	4	40	0	0	62	27	0	0	0	0	0	0				
	Városi Könyvtár Lenti Máhomfai úti Fiókkönyvtára		7	0	0	17	2034	0	0	4	4	18	0	0	71	0	0	0	0	0	0	0				
	Városi Könyvtár Lenti Szombathelyi úti Fiókkönyvtára		8	0	0	16	1922	0	0	10	10	11	0	0	25	0	0	0	0	0	0	0				
Lenti összesen:		7828	903	16	16	1189	83893	2572	129	1854	1854	28784	2334	26940	75355	70347	493	12526	10674	10324	111	14609	11	45	24%	329
Letenye	Fáklya Művelődési Ház és Könyvtár	4 157	580	6	6	1 364	45 378	2 417	85	1 347	1 347	9 946	1 042	3 446	21 588	24 686	227	3 218	3 689	6 466	92	3 178	11	34	32%	581
Nagykanizsa	Halis István Városi Könyvtár		4 200	23	23	6 238	216 756	11 766	295	7 761	7 761	162 000	10 945	535 743	115 652	127 000	2 437	41 800	27 809	27 000	244	3 700				
	Halis István Városi Könyvtár Hevesi úti Fiókkönyvtára		123	2	2	307	13 440	342	22	0	340	4 700	1 810	300	6 171	13 000	0	1 410	1 851	4 000	0	0				
	Halis István Városi Könyvtár Kiskánizsai Fiókkönyvtára		90	3	3	384	15 290	699	24	0	415	3 800	730	100	4 336	8 600	0	1 200	1 411	2 580	2	0				
Nagykanizsa összesen:		48 241	4 413	28	28	6 929	245 486	12 807	341	7 761	8 516	170 500	13 485	536 143	126 159	148 600	2 437	44 410	31 071	33 580	246	3 700	5	32	16%	265
Zalaegerszeg	Zalaegerszegi Városrészek Művelődési Központja és Könyvtára		293	14	14	797	30796	1589	26	2110	2110	22355	378	21981	32831	19548	890	10596	9808	11532	285	6869				
	Zalaegerszegi VMK és Könyvtára Csácsbozsoki Művelődési Ház és Fiókkönyvtár		120	8	8	168	7818	286	14	735	735	3680	1895	595	3666	2620	532	2850	2409	1878	25	736				
Zalaegerszeg Városrészek Műv. Közp.összesen:		58959	413	22	22	965	38614	1875	40	2845	2845	26035	2273	22576	36497	22168	1422	13446	12217	13410	310	7605	1	14	5%	32
Zalakaros	Zalakarosi Községi Ház és Könyvtár	2 200	171	6	6	333	14 561	285	85	266	266	10 672	218	4 692	3 625	13 168	201	9 207	2 682	10 723	99	469	7	55	12%	130
Zalalövő	Salla Művelődési Központ és Könyvtár	3 027	136	7	7	270	25 118	890	62	348	312	16 610	3 579	6 344	16 648	7 862	199	8 070	7 937	3 939	24	3 443	8	72	11%	294
Zalaszentgrót	Városi Könyvtár és Művelődési-Felnőttképzési Központ	6 575	258	5	5	3 546	79 840	664	89	490	325	5 269	1 127	1 216	14 454	1 643	145	552	4 108	1 639	12	427	12	163	7%	101
Városok könyvtárai összesen:		155 737	8 198	115	113	17 222	678 332	25 412	1 069	20 674	19 213	313 814	26 962	640 967	389 617	325 137	7 018	100 405	96 918	93 144	1 245	36 316	4	33	13%	163

Községi könyvtárak

Helység	Kitöltő neve	A szolgáltató közönség létszáma a tárgyév január 1-jén (fő)	Teljes alapterület m ²	Számítógépek száma használóknak (db)	Tárgyévben beszerzett állomány (db)	Tárgyév december 31-ei állomány (db)	Állománygyarapításra fordított összeg a KIFIZETETT SZÁMLÁK alapján (ezer Ft)	Kurrens folyóirat címek (félések) száma összesen	Regisztrált felhasználó (fő)	Aktív használó (fő)	Személyes helybeni használat összesen (alkalom)	Az összes személyes használatból internethasználat	Távhasználat (alkalom)	Kölcsönzött dokumentum (db)	Közvetlenül helyben használt dokumentum (db)	Regisztrált 14 éven aluliak (fő)	14 év alatti személyes (helybeni) használat (alkalom)	14 év alatti kölcsönzött dokumentum (db)	14 év alatti közvetlenül (helyben) használt dokumentum (db)	Rendezvények száma összesen	A referenzs kérdések száma	Település ellátottsága (állomány/szolg.közösség)	Használó ellátottság (állomány/használó)	Használóarány % (használó/szolg.közösség)	Beszerzési kvóta (áll. gyarapításra fordított összeg/szolg.közösség)
Balatongyörök	Bertha Bulcsu Művelődési Ház és Könyvtár	1 318	101	4	980	8 692	564	14	123	123	2 398	1 399	9	4 809	780	13	471	556	137	2	575	6,6	70,7	9,3%	428
Gelse	Gelsei Petőfi Sándor Emlékkönyvtár	1 245	214	6	47	13 266	164	20	123	123	6 847	2 525	98	1 880	2 510	87	5 178	1 281	1 766	21	296	10,7	107,9	9,9%	132
Gyenesdiás	József Attila Klubkönyvtár	3 961	120	2	313	14 078	862	18	352	352	2 773	922	0	8 800	1 220	68	1 244	1 822	915	46	592	3,6	40,0	8,9%	218
Murakeresztúr	Községi Könyvtár	1 635	350	10	140	9 301	259	0	478	478	3 198	2 385	172	16 010	564	189	2 435	2 328	564	15	0	5,7	19,5	29,2%	158
Szepetnek	Királyi Pál Óvoda és Művelődési Központ	1 568	53	2	6	11 192	14	0	282	282	820	40	0	538	19	107	719	463	19	4	0	7,1	39,7	18,0%	9
Sármellék	Általános Művelődési Központ Könyvtár	1 848	193	8	0	13 798	0	5	461	250	625	299	0	234	348	171	314	134	198	3	296	7,5	29,9	24,9%	0
Vonyarcvashegy	Művelődési Ház és Könyvtár	2 461	128	0	747	20 318	2 098	39	310	419	2 560	371	777	5 658	728	71	394	528	164	6	0	8,3	65,5	12,6%	852
Zalaszentő	Gersei Pethő ÁMK Könyvtár	954	80	2	0	10 736	0	8	143	126	1 022	432	197	543	512	103	834	421	353	8	411	11,3	75,1	15,0%	0
Községi könyvtárak összesen		14 990	1 239	34	2 233	101 381	3 961	104	2 272	2 153	20 243	8 373	1 253	38 472	6 681	809	11 589	7 533	4 116	105	2 170	6,8	44,6	15,2%	264

Könyvtári információs és közösségi helyek

Sorszám	Település	Szolgáltató	A szolgáltató közönség létszáma a tárgyév január 1-jén (fő)	Teljes alapterület (m ²)	Számítógépek száma használatnak (db)	Tárgyévben beszerzett állomány (db)	Állománygyarapításra fordított összeg a KIFIZETETT SZÁMLÁK alapján (ezer Ft)	A szolgáltatótól kapott dokumentumok (db)	Helyben lévő állomány összesen	Kurruens folyóirat címek (féleségek) száma összesen	Regisztrált felhasználó (fő)	Személyes helybeni használat összesen (alkalom)	Az összes személyes használatból internethasználat	Távhasználat (alkalom)	Kölcsönzött dokumentum (db)	Közvetlenül helyben)(használt dokumentum (db)	Regisztrált 14 éven aluliak (fő)	14 év alatti személyes (helybeni) használat (alkalom)	14 év alatti kölcsönzött dokumentum (db)	14 év alatti közvetlenül (helyben) használt dokumentum (db)	Rendezvények száma összesen	A referenz kérdések száma
1.	Alibánfa	DFMVK, Zalaegerszeg	394	30	2	0	0	178	1 710	8	86	1 724	782	774	4 186	2 449	20	1 084	1 824	1 498	18	763
2.	Almásháza	DFMVK, Zalaegerszeg	70	20	1	0	0	150	955	7	26	287	3	0	146	287	5	203	36	287	4	13
3.	Alsónemesapáti	DFMVK, Zalaegerszeg	654	60	4	0	0	321	4 433	9	89	1 571	1 014	0	747	647	16	647	67	186	33	0
4.	Alsópáhok	FGYVK, Keszthely	1 307	31	1	0	0	275	5 236	9	78	710	0	0	2 691	1 680	20	163	536	769	8	38
5.	Alsórajk	HIVK, Nagykanizsa	341	25	2	0	0	357	1 203	8	31	543	110	0	905	1 123	9	158	264	349	11	0
6.	Alsószenterzsébet	Városi Könyvtár, Lenti	48	20	2	0	0	103	586	6	12	278	10	0	138	540	0	0	0	0	4	0
7.	Babosdöbréte	DFMVK, Zalaegerszeg	473	40	2	0	0	143	3 180	8	29	320	90	0	150	140	4	100	44	66	2	20
8.	Baglad	Városi Könyvtár, Lenti	38	18	1	0	0	86	529	7	16	84	26	0	115	92	1	14	13	11	5	0
9.	Bagod	DFMVK, Zalaegerszeg	1 270	75	2	0	0	250	4 931	13	91	1 410	285	0	766	1 450	68	1 340	629	1 450	10	0
10.	Bak	DFMVK, Zalaegerszeg	1 578	120	6	0	0	253	9 329	12	207	928	221	0	1 487	611	128	564	762	492	12	63
11.	Baktúttós	DFMVK, Zalaegerszeg	352	35	1	0	0	158	2 883	6	35	1 012	50	0	310	614	3	652	172	526	4	0
12.	Balatonmagyaród	HIVK, Nagykanizsa	427	30	5	0	0	283	723	7	25	744	538	0	322	592	4	328	64	307	10	0
13.	Bánokszentgyörgy	FMHK, Letenye	627	50	1	0	0	147	12 869	10	300	2 080	187	0	2 423	757	93	1 717	1 902	587	7	396
14.	Barlahida	Városi Könyvtár, Lenti	109	40	1	0	0	102	1 160	8	40	452	0	0	104	1 088	3	46	20	4	4	0
15.	Batyk	DFMVK, Zalaegerszeg	373	20	2	0	0	341	2 416	9	85	1 437	611	117	1 884	3 907	30	825	710	2 068	15	163
16.	Bázakerettye	FMHK, Letenye	809	85	1	0	0	121	8 951	9	181	583	343	0	1 034	599	28	138	271	230	26	244
17.	Becsehely	FMHK, Letenye	2 069	66	2	29	48	207	14 105	10	208	1 547	677	0	2 823	1 344	149	1 120	2 127	960	37	640
18.	Becsvölgye	DFMVK, Zalaegerszeg	770	100	5	0	0	197	5 652	7	193	1 486	1 080	91	1 862	241	8	732	288	213	7	46
19.	Belezná	HIVK, Nagykanizsa	733	50	6	0	0	229	2 474	8	52	2 159	1 531	0	1 721	2 305	20	1 131	836	1 392	8	0
20.	Belsőárd	Városi Könyvtár, Lenti	94	28	1	0	0	93	1 315	6	10	234	0	0	506	256	2	54	137	85	4	0
21.	Bezeréd	DFMVK, Zalaegerszeg	126	50	3	0	0	143	2 512	3	56	982	701	0	495	132	14	408	192	98	2	0
22.	Bocföldre	DFMVK, Zalaegerszeg	1 123	16	1	0	0	152	4 579	15	89	454	286	0	252	334	26	437	208	310	17	143
23.	Bocskai	HIVK, Nagykanizsa	323	30	3	0	0	234	1 026	7	19	444	179	0	414	1 057	6	137	127	353	6	0
24.	Bókaháza	FGYVK, Keszthely	263	30	1	0	0	283	3 017	7	37	446	217	0	180	540	12	165	76	186	3	0
25.	Boncodföldre	DFMVK, Zalaegerszeg	341	10	5	0	0	144	843	4	35	56	20	0	97	37	2	6	4	10	4	0
26.	Borsfa	FMHK, Letenye	694	52	7	0	0	152	4 958	11	186	2 188	1 555	0	1 874	1 907	30	1 224	883	899	20	1 392
27.	Bóde	DFMVK, Zalaegerszeg	294	12	3	0	0	149	1 757	7	12	761	717	0	140	605	1	0	10	150	3	0
28.	Bódeháza	Városi Könyvtár, Lenti	38	16	2	0	0	74	531	5	10	427	0	0	279	336	0	0	0	0	4	0
29.	Börzönce	HIVK, Nagykanizsa	53	12	2	0	0	246	630	8	10	421	324	0	784	1 990	3	246	435	1 149	3	0
30.	Búcsúszentlászló	FMHK, Letenye	795	48	0	0	0	196	3 247	9	31	400	72	0	280	620	1	12	39	55	6	0
31.	Bucsuta	FMHK, Letenye	214	48	2	0	0	117	1 597	8	54	502	256	0	297	439	17	225	131	188	9	311

Könyvtári információs és közösségi helyek

Sorszám	Település	Szolgáltató	A szolgáltató közönség létszáma a tárgyév január 1-jén (fő)	Teljes alapterület (m ²)	Számítógépek száma használatban (db)	Tárgyévben beszerzett állomány (db)	Állománygyarapításra fordított összeg a KIFIZETETT SZÁMLÁK alapján (ezer Ft)	A szolgáltatótól kapott dokumentumok (db)	Helyben lévő állomány összesen	Kurzus folyóirat címek (féleségek) száma összesen	Regisztrált felhasználó (fő)	Személyes helybeni használat összesen (alkalom)	Az összes személyes használatból internethasználat	Távhasználat (alkalom)	Kölcsönzött dokumentum (db)	Közvetlenül helyben(használt dokumentum (db)	Regisztrált 14 éven aluliak (fő)	14 év alatti személyes (helybeni) használat (alkalom)	14 év alatti kölcsönzött dokumentum (db)	14 év alatti közvetlenül (helyben) használt dokumentum (db)	Rendezvények száma összesen	A referenz kérdések száma
32.	Csapi	HIVK, Nagykanizsa	159	40	2	0	0	267	1 151	8	22	586	0	0	1 009	1 403	5	367	710	879	11	0
33.	Csatár	DFMVK, Zalaegerszeg	558	24	1	0	0	174	3 099	9	14	162	0	0	298	46	2	20	30	0	3	20
34.	Cserszegtomaj	FGYVK, Keszthely	2 929	84	1	82	126	165	10 086	28	254	6 181	59	32	7 264	1 828	156	5 517	6 156	1 632	24	1 487
35.	Csertalajos	Városi Könyvtár, Lenti	17	8	1	0	0	73	457	3	11	288	5	0	675	208	0	0	0	0	4	0
36.	Csesztreg	Városi Könyvtár, Lenti	849	40	2	0	0	146	7 661	8	230	3 513	202	0	4 899	6 545	168	3 212	4 331	6 171	19	0
37.	Csonkahegyhát	DFMVK, Zalaegerszeg	322	72	5	0	0	163	5 027	7	77	526	298	0	1 160	47	18	35	745	47	8	20
38.	Csőde	DFMVK, Zalaegerszeg	82	50	1	0	0	141	1 107	8	24	326	167	0	397	418	1	13	32	25	1	0
39.	Csömödér	Városi Könyvtár, Lenti	633	110	6	0	0	128	9 132	8	113	1 505	1 026	0	939	1 058	29	774	384	460	14	0
40.	Csörnyeföld	FMHK, Letenye	393	120	4	0	0	126	3 439	8	82	1 301	970	0	886	1 174	24	572	341	619	23	740
41.	Dióskál	FGYVK, Keszthely	470	30	1	0	0	76	4 558	5	76	120	13	0	132	1 111	8	13	11	133	2	0
42.	Dobri	Városi Könyvtár, Lenti	136	20	3	0	0	83	1 902	8	18	1 384	808	0	149	1 602	4	678	79	832	4	0
43.	Dobronhegy	DFMVK, Zalaegerszeg	146	30	3	0	0	195	1 584	7	36	305	219	0	145	327	1	3	2	5	3	0
44.	Döbröce	FGYVK, Keszthely	66	24	2	0	0	153	1 748	8	43	167	95	0	324	98	12	104	130	19	5	15
45.	Dők	DFMVK, Zalaegerszeg	36	12	1	0	0	142	907	7	13	130	72	0	85	40	4	115	75	30	5	0
46.	Egeraracs	FGYVK, Keszthely	307	20	1	0	0	76	2 379	7	35	343	0	0	373	184	7	156	123	39	2	0
47.	Egervár	DFMVK, Zalaegerszeg	1 012	90	3	0	0	189	5 571	16	181	2 485	1 391	0	1 462	675	131	1 764	1 135	281	7	0
48.	Eszteregnye	HIVK, Nagykanizsa	669	26	3	0	0	247	4 412	7	60	701	701	0	334	590	21	572	156	244	6	0
49.	Esztergályhorváti	FGYVK, Keszthely	429	100	2	0	0	152	2 317	3	69	740	635	0	160	343	30	670	54	340	10	0
50.	Felsőpáhok	FGYVK, Keszthely	647	40	1	0	0	230	2 740	5	16	207	0	0	227	177	1	23	6	2	2	0
51.	Felsőrajk	HIVK, Nagykanizsa	739	30	1	0	0	318	5 539	8	24	669	210	0	466	777	8	461	254	453	4	0
52.	Felsőszenterzsébet	Városi Könyvtár, Lenti	16	32	1	0	0	77	474	6	16	204	62	0	68	42	2	74	14	20	5	0
53.	Fityeház	HIVK, Nagykanizsa	640	60	3	0	0	380	3 910	5	47	463	0	0	847	6 384	12	122	102	1 330	8	0
54.	Füzvölgy	HIVK, Nagykanizsa	122	12	1	0	0	190	2 532	6	17	538	0	0	2 203	1 314	5	109	436	562	9	0
55.	Gáborjánháza	Városi Könyvtár, Lenti	69	15	2	0	0	74	1 200	3	12	307	0	0	371	835	3	53	48	44	5	0
56.	Galambok	HIVK, Nagykanizsa	1 263	40	1	0	0	345	8 991	14	63	1 053	0	0	1 314	917	38	820	1 019	704	8	0
57.	Garabonc	HIVK, Nagykanizsa	694	15	1	0	0	211	2 846	6	30	152	0	0	188	356	2	44	54	100	10	0
58.	Gellénháza	DFMVK, Zalaegerszeg	1 558	50	1	0	0	249	7 485	10	73	151	150	0	926	790	14	115	90	85	9	0
59.	Gelsesziget	HIVK, Nagykanizsa	250	20	2	0	0	278	939	8	28	548	242	0	711	690	5	248	363	307	6	0
60.	Gétye	FGYVK, Keszthely	112	121	2	0	0	75	2 193	7	27	170	84	0	219	391	4	59	17	35	4	0
61.	Gombosszeg	DFMVK, Zalaegerszeg	37	25	2	0	0	168	669	7	10	28	2	2	64	84	2	28	64	84	6	0
62.	Gosztola	Városi Könyvtár, Lenti	61	30	0	0	0	73	571	5	15	312	0	0	111	477	0	0	0	0	5	0

Könyvtári információs és közösségi helyek

Sorszám	Település	Szolgáltató	A szolgáltató közönség létszáma a tárgyév január 1-jén (fő)	Teljes alapterület (m ²)	Számítógépek száma használóknak (db)	Tárgyévben beszerzett állomány (db)	Állománygyarapításra fordított összeg a KIFIZETETT SZÁMLÁK alapján (ezer Ft)	A szolgáltatótól kapott dokumentumok (db)	Helyben lévő állomány összesen	Kurruens folyóirat címek (féleségek) száma összesen	Regisztrált felhasználó (fő)	Személyes helybeni használat összesen (alkalom)	Az összes személyes használatból internethasználat	Távhasználat (alkalom)	Kölcsönzött dokumentum (db)	Közvetlenül helyben)(használt dokumentum (db)	Regisztrált 14 éven aluliak (fő)	14 év alatti személyes (helybeni) használat (alkalom)	14 év alatti kölcsönzött dokumentum (db)	14 év alatti közvetlenül (helyben) használt dokumentum (db)	Rendezvények száma összesen	A referenz kérdések száma
63.	Gósfá	DFMVK, Zalaegerszeg	307	60	6	0	0	152	2 190	6	55	751	367	51	396	639	8	367	100	112	3	0
64.	Gutorföldsé	Városi Könyvtár, Lenti	985	80	7	0	0	112	6 353	13	104	8 404	856	46	1 280	454	35	1 702	303	215	397	0
65.	Gyűrűs	DFMVK, Zalaegerszeg	98	20	2	0	0	115	798	6	18	572	500	0	73	347	6	241	52	188	4	0
66.	Hagyárosbörönd	DFMVK, Zalaegerszeg	301	25	1	0	0	179	2 177	7	59	83	47	0	122	73	28	60	110	55	2	25
67.	Hahót	HIVK, Nagykanizsa	1 019	50	2	0	0	219	11 482	8	14	547	284	0	632	646	5	284	163	315	17	0
68.	Hernyék	Városi Könyvtár, Lenti	90	22	2	0	0	102	1 568	7	40	608	308	0	263	866	3	256	110	291	4	0
69.	Homokkomárom	HIVK, Nagykanizsa	161	15	1	0	0	194	1 979	6	37	283	0	0	1 701	1 211	10	118	531	570	4	0
70.	Hosszúvölgy	HIVK, Nagykanizsa	158	40	1	0	0	190	1 725	6	26	239	0	0	859	905	8	112	342	436	9	0
71.	Hottó	DFMVK, Zalaegerszeg	316	12	2	0	0	137	2 127	7	40	100	90	0	200	100	20	100	50	100	3	0
72.	Iborfia	DFMVK, Zalaegerszeg	12	15	1	0	0	121	121	4	11	232	51	4	123	153	1	70	52	55	0	0
73.	Ikldöbördöce	Városi Könyvtár, Lenti	276	28	3	0	0	155	2 379	7	46	1 929	867	24	604	268	13	562	157	128	13	0
74.	Kacorklak	HIVK, Nagykanizsa	212	20	1	0	0	299	1 550	7	19	401	147	0	552	1 297	4	96	139	365	6	0
75.	Kallósd	FGYVK, Keszthely	91	30	3	0	0	27	2 144	4	37	599	248	0	584	148	4	178	165	68	2	0
76.	Kálócsfa	Városi Könyvtár, Lenti	158	36	1	0	0	127	1 797	6	44	441	289	0	133	309	7	308	56	197	6	0
77.	Kányavár	Városi Könyvtár, Lenti	118	32	3	0	0	96	1 296	6	20	1 168	888	0	280	253	12	1 009	20	191	4	0
78.	Karmacs	FGYVK, Keszthely	788	42	4	0	0	144	4 042	8	154	4 100	1 435	0	943	2 073	54	2 306	218	1 097	53	287
79.	Kávás	DFMVK, Zalaegerszeg	256	50	4	0	0	186	2 169	8	71	88	33	0	135	184	20	28	64	104	10	485
80.	Kehidakustány	FGYVK, Keszthely	1 187	168	2	0	0	112	13 234	10	105	441	0	0	902	6	43	271	500	4	8	0
81.	Kemendollár	DFMVK, Zalaegerszeg	510	60	3	0	0	176	3 446	9	121	1 749	134	15	1 355	208	13	51	331	70	28	69
82.	Keménfa	DFMVK, Zalaegerszeg	86	20	2	0	0	160	1 378	12	23	211	126	0	275	61	5	140	98	24	5	0
83.	Kerecseny	HIVK, Nagykanizsa	233	60	5	0	0	299	1 520	7	17	1 110	800	0	220	308	8	749	138	201	4	0
84.	Kerkabarabás	Városi Könyvtár, Lenti	261	25	1	0	0	88	1 995	6	15	495	0	0	265	435	2	193	99	126	4	0
85.	Kerkafalva	Városi Könyvtár, Lenti	94	8	1	0	0	92	1 491	7	20	219	0	0	183	1 925	0	0	0	0	4	0
86.	Kerkakutas	Városi Könyvtár, Lenti	112	30	1	0	0	92	1 438	7	41	299	11	0	96	62	16	92	28	40	4	0
87.	Kerkaszentkirály	FMHK, Letenye	215	30	1	0	0	112	2 656	9	67	341	190	0	381	405	13	173	136	265	14	259
88.	Kerkateskánd	Városi Könyvtár, Lenti	162	20	3	0	0	86	552	5	37	2 472	1 055	64	232	471	5	428	5	140	13	0
89.	Kilimán	HIVK, Nagykanizsa	237	15	2	0	0	350	894	6	13	506	174	0	850	2 157	4	188	166	713	6	0
90.	Kisbucsa	DFMVK, Zalaegerszeg	455	35	5	0	0	322	2 633	5	25	286	0	0	607	97	7	120	89	78	16	0
91.	Kiscsehi	FMHK, Letenye	165	25	1	0	0	110	1 253	7	43	325	130	0	305	439	8	79	85	123	6	307
92.	Kisgörbő	FGYVK, Keszthely	158	40	1	0	0	175	4 098	5	38	144	0	53	46	314	9	94	34	34	2	0
93.	Kiskutas	DFMVK, Zalaegerszeg	161	70	3	0	0	155	2 267	7	60	488	176	0	541	186	12	78	113	43	7	5

Könyvtári információs és közösségi helyek

Sorszám	Település	Szolgáltató	A szolgáltató közönség létszáma a tárgyév január 1-jén (fő)	Teljes alapterület (m ²)	Számítógépek száma használatnak (db)	Tárgyévben beszerzett állomány (db)	Állománygyarapításra fordított összeg a KIFIZETETT SZÁMLÁK alapján (ezer Ft)	A szolgáltatótól kapott dokumentumok (db)	Helyben lévő állomány összesen	Kurzus folyóirat címek (félések) száma összesen	Regisztrált felhasználó (fő)	Személyes helybeni használat összesen (alkalom)	Az összes személyes használatból internethasználat	Távhasználat (alkalom)	Kölcsönzött dokumentum (db)	Közvetlenül helyben)(használt dokumentum (db)	Regisztrált 14 éven aluliak (fő)	14 év alatti személyes (helybeni) használat (alkalom)	14 év alatti kölcsönzött dokumentum (db)	14 év alatti közvetlenül (helyben) használt dokumentum (db)	Rendezvények száma összesen	A referenz kérdések száma
94.	Kispáli	DFMVK, Zalaegerszeg	286	30	3	0	0	149	2 104	9	83	428	153	0	1 030	716	25	193	494	480	9	185
95.	Kisrécse	HIVK, Nagykanizsa	193	12	1	0	0	191	933	6	15	805	504	0	1 670	1 691	5	342	663	709	5	0
96.	Kistolmács	FMHK, Letenye	174	42	4	0	0	111	2 535	9	81	749	475	0	1 190	561	17	458	730	414	7	375
97.	Kisvásárhely	FGYVK, Keszthely	37	30	2	0	0	135	1 676	8	24	368	286	0	491	769	2	117	168	228	7	34
98.	Kissziget	Városi Könyvtár, Lenti	170	20	3	0	0	80	1 860	7	44	742	548	0	52	97	14	575	29	55	5	0
99.	Kozmadombja	Városi Könyvtár, Lenti	36	28	1	0	0	103	509	3	15	254	70	0	54	98	0	0	0	0	4	0
100.	Kustánszeg	DFMVK, Zalaegerszeg	456	68	2	0	0	202	3 962	9	162	209	109	0	572	402	47	103	357	287	8	0
101.	Külsősárd	Városi Könyvtár, Lenti	73	35	1	0	0	84	1 174	7	22	305	196	0	131	229	1	17	0	12	4	0
102.	Lakhegy	DFMVK, Zalaegerszeg	457	40	2	0	0	160	2 431	8	27	457	142	18	484	435	4	173	143	290	4	0
103.	Lasztonya	FMHK, Letenye	76	15	0	0	0	110	1 265	9	25	461	0	0	700	740	10	228	230	414	6	723
104.	Lendvadedes	Városi Könyvtár, Lenti	29	20	0	0	0	74	556	8	18	440	0	0	113	162	4	89	45	44	5	0
105.	Lendvajakabfa	Városi Könyvtár, Lenti	16	12	0	0	0	74	472	5	20	257	0	0	79	305	0	0	0	0	4	0
106.	Lickóvadásos	DFMVK, Zalaegerszeg	187	50	1	0	0	207	1 778	7	56	614	614	0	182	740	20	444	83	338	9	0
107.	Ligetfalva	FGYVK, Keszthely	51	30	3	0	0	110	1 118	8	29	1 293	948	0	1 441	325	5	241	305	108	1	0
108.	Lispezsentadorján	FMHK, Letenye	283	45	3	0	0	127	2 635	7	56	340	167	0	488	673	17	155	175	363	6	193
109.	Liszó	HIVK, Nagykanizsa	397	20	3	0	0	199	2 728	8	47	503	55	0	1 118	202	23	268	467	74	13	0
110.	Lovászi	Városi Könyvtár, Lenti	1 194	85	5	0	0	130	21 433	9	347	1 464	648	0	2 139	1 163	126	683	566	564	5	0
111.	Magyarföld	Városi Könyvtár, Lenti	37	20	2	0	0	88	832	7	13	402	303	0	109	17	1	24	6	0	5	0
112.	Magyarszentmiklós	HIVK, Nagykanizsa	248	24	2	0	0	186	556	6	25	254	136	0	575	1 301	8	109	238	461	5	0
113.	Magyarszerdahely	HIVK, Nagykanizsa	509	25	4	0	0	336	1 861	7	39	1 017	678	0	485	556	12	452	138	189	15	0
114.	Maróc	FMHK, Letenye	69	15	3	0	0	113	1 176	9	32	121	75	0	182	247	5	60	70	112	6	154
115.	Márokföld	Városi Könyvtár, Lenti	47	15	2	0	0	92	521	10	14	386	256	0	59	373	2	37	15	27	5	0
116.	Miháld	HIVK, Nagykanizsa	770	40	1	0	0	250	6 463	8	52	394	0	0	724	1 013	33	269	511	704	5	0
117.	Mihályfa	FGYVK, Keszthely	352	116	1	0	0	198	4 139	4	37	611	134	0	865	198	20	331	481	110	6	239
118.	Mikekarácsonyfa	Városi Könyvtár, Lenti	262	40	5	0	0	86	1 257	7	48	3 871	2 189	0	245	1 913	16	2 976	81	1 153	4	0
119.	Milejszeg	DFMVK, Zalaegerszeg	309	25	5	0	0	160	2 494	5	35	598	461	0	345	498	12	341	232	141	10	0
120.	Misefa	DFMVK, Zalaegerszeg	270	30	1	0	0	141	1 772	8	37	483	445	0	227	501	6	112	42	77	3	98
121.	Molnári	FMHK, Letenye	713	40	5	0	0	121	2 618	8	81	621	488	0	540	501	19	421	269	314	25	279
122.	Murarátka	FMHK, Letenye	223	28	6	0	0	114	2 383	9	69	441	140	0	881	529	10	175	110	110	8	501
123.	Muraszemenye	FMHK, Letenye	597	131	2	0	18	151	11 390	13	160	1 318	324	0	860	941	53	1 239	341	703	10	1 448
124.	Nagybakónak	HIVK, Nagykanizsa	392	32	6	0	0	311	3 104	10	20	972	788	0	652	1 378	3	630	221	927	10	0

Könyvtári információs és közösségi helyek

Sorszám	Település	Szolgáltató	A szolgáltató közönség létszáma a tárgyév január 1-jén (fő)	Teljes alapterület (m ²)	Számítógépek száma használóknak (db)	Tárgyévben beszerzett állomány (db)	Állománygyarapításra fordított összeg a KIFIZETETT SZÁMLÁK alapján (ezer Ft)	A szolgáltatótól kapott dokumentumok (db)	Helyben lévő állomány összesen	Kurruens folyóirat címek (félések) száma összesen	Regisztrált felhasználó (fő)	Személyes helybeni használat összesen (alkalom)	Az összes személyes használatból internethasználat	Távhasználat (alkalom)	Kölcsönzött dokumentum (db)	Közvetlenül helyben)(használt dokumentum (db)	Regisztrált 14 éven aluliak (fő)	14 év alatti személyes (helybeni) használat (alkalom)	14 év alatti kölcsönzött dokumentum (db)	14 év alatti közvetlenül (helyben) használt dokumentum (db)	Rendezvények száma összesen	A referenz kérdések száma
125.	Nagygörbő	FGYVK, Keszthely	159	30	1	0	0	68	3 421	5	69	169	0	0	178	74	12	48	29	23	5	0
126.	Nagykapornak	DFMVK, Zalaegerszeg	921	175	0	0	0	209	5 400	8	81	152	0	0	500	111	14	40	85	11	6	0
127.	Nagykutas	DFMVK, Zalaegerszeg	424	40	3	0	0	179	2 797	8	112	2 625	251	0	398	1 149	41	1 779	258	873	14	297
128.	Nagylenygel	DFMVK, Zalaegerszeg	482	63	4	0	0	215	4 606	9	114	169	150	64	343	169	25	130	184	74	10	0
129.	Nagypáli	DFMVK, Zalaegerszeg	496	60	6	0	0	167	2 017	6	77	718	554	0	321	477	6	337	96	223	7	0
130.	Nagyrađa	HIVK, Nagykanizsa	472	50	2	0	0	245	7 093	6	14	200	0	0	222	370	5	42	29	73	3	0
131.	Nagyrécsce	HIVK, Nagykanizsa	1 077	60	4	0	0	266	10 478	13	103	452	151	0	545	1 645	59	99	101	328	12	0
132.	Nemesapáti	DFMVK, Zalaegerszeg	523	50	0	0	0	223	4 409	10	161	1 762	654	0	1 421	762	76	989	1 089	563	11	30
133.	Nemesbük	FGYVK, Keszthely	696	20	1	0	0	132	2 206	7	87	450	0	0	380	70	7	7	10	5	53	0
134.	Nemeshetés	DFMVK, Zalaegerszeg	259	23	2	0	0	194	2 428	5	25	380	153	0	261	178	5	85	35	8	9	7
135.	Nemesnép	Városi Könyvtár, Lenti	121	16	1	0	0	93	929	4	19	100	43	0	194	1 420	2	12	55	160	4	0
136.	Nemespátró	HIVK, Nagykanizsa	274	16	1	0	0	222	1 786	7	15	239	0	0	260	523	6	131	167	330	5	0
137.	Nemesrádó	DFMVK, Zalaegerszeg	283	56	4	0	0	165	2 678	8	44	676	123	0	909	278	9	39	143	96	30	0
138.	Nemessándorháza	DFMVK, Zalaegerszeg	299	25	2	0	0	280	2 415	10	30	640	492	0	479	141	14	294	145	50	13	0
139.	Nemesszentandrás	DFMVK, Zalaegerszeg	263	20	2	0	0	216	2 767	8	32	272	109	0	153	290	12	112	85	120	6	12
140.	Németfalu	DFMVK, Zalaegerszeg	181	30	2	0	0	142	1 525	8	33	518	91	0	963	312	10	201	415	201	6	0
141.	Nova	Városi Könyvtár, Lenti	800	142	4	0	0	117	11 208	9	78	5 852	1 850	0	9 868	2 549	14	2 424	3 489	936	20	0
142.	Óhíd	FGYVK, Keszthely	595	35	1	0	0	105	2 820	8	62	64	12	0	174	107	4	6	2	8	3	0
143.	Oltárc	FMHK, Letenye	274	46	5	0	0	113	2 323	9	64	1 256	671	0	509	549	11	723	279	332	5	131
144.	Orbányosfa	DFMVK, Zalaegerszeg	122	35	2	0	0	137	2 146	9	21	223	132	0	108	72	5	43	38	25	4	0
145.	Ormándlak	DFMVK, Zalaegerszeg	111	25	6	0	0	96	1 218	6	8	540	101	0	50	180	2	188	35	2	3	0
146.	Orosztony	HIVK, Nagykanizsa	411	50	2	0	0	352	1 172	7	22	471	449	0	761	1 150	11	359	588	543	5	0
147.	Ortaháza	Városi Könyvtár, Lenti	110	121	2	0	0	90	2 019	8	16	232	0	0	113	1 290	4	102	10	250	4	0
148.	Ozmánbük	DFMVK, Zalaegerszeg	198	35	3	0	0	162	2 284	8	37	643	434	0	275	815	7	274	137	459	8	169
149.	Pacsa	DFMVK, Zalaegerszeg	1 630	130	4	0	0	158	11 066	14	104	2 324	1 453	32	2 365	1 459	28	1 396	927	569	24	0
150.	Padár	Városi Könyvtár, Lenti	120	24	3	0	0	136	1 445	8	21	681	461	0	401	601	5	201	156	391	3	0
151.	Páka	Városi Könyvtár, Lenti	1 140	124	3	0	0	237	12 429	14	427	4 363	873	42	4 566	9 322	126	3 404	2 605	5 464	27	1 622
152.	Pakod	DFMVK, Zalaegerszeg	869	20	0	0	0	219	3 742	16	130	1 154	0	0	1 690	1 156	48	902	1 060	967	10	51
153.	Pálfiszeg	DFMVK, Zalaegerszeg	165	52	4	0	0	147	1 716	7	15	636	536	0	372	316	4	473	145	112	3	20
154.	Pat	HIVK, Nagykanizsa	182	15	3	0	0	332	1 621	7	23	478	198	0	1 237	1 843	6	245	605	885	3	0
155.	Pethőhenye	DFMVK, Zalaegerszeg	424	80	3	0	0	155	1 974	5	40	593	499	0	123	658	12	288	47	171	3	0

Könyvtári információs és közösségi helyek

Sorszám	Település	Szolgáltató	A szolgáltató közönség létszáma a tárgyév január 1-jén (fő)	Teljes alapterület (m ²)	Számítógépek száma használatnak (db)	Tárgyévben beszerzett állomány (db)	Állománygyarapításra fordított összeg a KIFIZETETT SZÁMLÁK alapján (ezer Ft)	A szolgáltatótól kapott dokumentumok (db)	Helyben lévő állomány összesen	Kurruens folyóirat címek (féleségek) száma összesen	Regisztrált felhasználó (fő)	Személyes helybeni használat összesen (alkalom)	Az összes személyes használatból internethasználat	Távhasználat (alkalom)	Kölcsönzött dokumentum (db)	Közvetlenül helyben)(használt dokumentum (db)	Regisztrált 14 éven aluliak (fő)	14 év alatti személyes (helybeni) használat (alkalom)	14 év alatti kölcsönzött dokumentum (db)	14 év alatti közvetlenül (helyben) használt dokumentum (db)	Rendezvények száma összesen	A referenz kérdések száma
156.	Petrikeresztúr	DFMVK, Zalaegerszeg	365	30	3	0	0	176	2 840	6	88	1 534	1 159	746	378	798	9	839	179	397	4	878
157.	Petrivente	FMHK, Letenye	338	150	5	0	0	133	2 586	9	60	561	386	0	268	318	22	359	187	194	5	162
158.	Pókaszepetk	DFMVK, Zalaegerszeg	909	150	0	9	25	223	9 102	9	448	21 254	870	870	12 271	14 007	157	12 455	3 799	8 512	14	3 018
159.	Pórszombat	Városi Könyvtár, Lenti	287	42	2	0	0	95	2 617	6	30	237	0	0	127	640	6	52	29	40	9	0
160.	Pölöske	DFMVK, Zalaegerszeg	831	30	2	0	0	180	6 186	12	102	1 731	1 145	1 145	1 254	879	31	138	540	62	25	0
161.	Pölöskefő	HIVK, Nagykanizsa	358	40	3	0	0	339	2 029	7	19	349	153	0	224	203	2	114	69	66	7	0
162.	Pördefölde	Városi Könyvtár, Lenti	59	50	1	0	0	95	550	6	20	288	92	0	88	100	4	84	55	36	5	0
163.	Pötréte	FGYVK, Keszthely	233	35	1	0	0	217	1 768	8	73	761	0	0	1 820	634	20	634	811	346	8	457
164.	Pusztapaati	Városi Könyvtár, Lenti	20	100	1	0	0	73	1 177	7	9	374	0	0	723	927	1	17	14	19	4	0
165.	Pusztaderics	DFMVK, Zalaegerszeg	180	60	3	0	0	102	2 122	7	35	615	0	0	963	105	9	437	580	90	9	0
166.	Pusztamagyaród	FMHK, Letenye	549	50	1	0	0	146	8 473	9	288	1 834	147	0	985	1 409	154	1 599	760	1 061	7	648
167.	Pusztaszentlászló	DFMVK, Zalaegerszeg	575	80	4	0	0	124	6 785	9	83	146	96	0	120	59	6	49	18	32	7	15
168.	Ramocsa	Városi Könyvtár, Lenti	43	24	3	0	0	75	587	9	20	1 096	163	0	304	614	3	235	113	129	10	0
169.	Rédics	Városi Könyvtár, Lenti	881	130	2	0	0	131	10 725	9	112	1 293	412	0	2 104	644	60	1 142	1 792	583	12	37
170.	Resznek	Városi Könyvtár, Lenti	287	121	8	0	0	109	2 356	9	41	2 259	1 649	0	291	452	17	1 369	67	182	18	0
171.	Rezi	FGYVK, Keszthely	1 168	40	4	0	0	198	5 413	11	61	725	153	0	579	320	42	618	425	281	16	93
172.	Rigvác	HIVK, Nagykanizsa	385	15	1	0	0	306	1 867	9	28	334	76	0	323	257	17	276	168	223	7	0
173.	Salomvár	DFMVK, Zalaegerszeg	615	50	3	0	0	147	4 084	5	20	1 084	854	0	383	168	6	406	142	125	6	220
174.	Sand	HIVK, Nagykanizsa	386	12	5	0	0	247	1 687	7	21	279	133	0	641	1 531	8	139	281	680	7	0
175.	Sárhida	DFMVK, Zalaegerszeg	778	50	3	0	0	174	1 998	10	52	1 080	694	0	832	283	13	756	380	108	14	58
176.	Semjénháza	FMHK, Letenye	606	38	5	0	0	121	3 526	6	62	520	491	0	338	1 192	19	202	193	499	22	168
177.	Sénye	FGYVK, Keszthely	31	33	1	0	0	90	217	8	21	153	5	0	203	38	3	11	1	7	3	0
178.	Sormás	HIVK, Nagykanizsa	847	20	5	0	0	288	1 891	7	66	592	297	0	439	406	28	248	147	158	12	0
179.	Sőjtör	DFMVK, Zalaegerszeg	1 450	140	1	0	0	215	9 415	15	93	1 077	0	0	1 810	608	61	962	1 458	583	14	426
180.	Surd	HIVK, Nagykanizsa	600	35	2	0	0	247	7 477	6	17	261	178	0	130	203	8	182	79	139	10	0
181.	Sümegecsehi	FGYVK, Keszthely	621	40	1	0	0	257	5 206	10	80	785	0	0	843	1 354	31	362	466	754	10	0
182.	Szalapa	FGYVK, Keszthely	197	36	1	0	0	181	2 087	10	29	761	0	0	1 292	701	7	191	294	376	6	0
183.	Szécsisziget	Városi Könyvtár, Lenti	202	26	2	0	0	99	1 788	8	49	771	277	0	266	841	5	94	38	105	8	0
184.	Szentgyörgyvár	FGYVK, Keszthely	305	25	2	0	0	73	3 102	7	18	168	0	0	327	130	5	76	82	48	2	0
185.	Szentgyörgyvölgy	Városi Könyvtár, Lenti	401	98	4	0	0	127	3 989	8	86	673	458	0	364	570	11	386	59	114	21	0
186.	Szentkozmadombja	DFMVK, Zalaegerszeg	71	50	1	0	0	72	1 858	3	15	200	20	0	210	20	3	13	20	4	3	0

Könyvtári információs és közösségi helyek

Sorszám	Település	Szolgáltató	A szolgáltató közönség létszáma a tárgyév január 1-jén (fő)	Teljes alapterület (m ²)	Számítógépek száma használatnak (db)	Tárgyévben beszerzett állomány (db)	Állománygyarapításra fordított összeg a KIFIZETETT SZÁMLÁK alapján (ezer Ft)	A szolgáltatótól kapott dokumentumok (db)	Helyben lévő állomány összesen	Kurruens folyóirat címek (féleségek) száma összesen	Regisztrált felhasználó (fő)	Személyes helybeni használat összesen (alkalom)	Az összes személyes használatból internethasználat	Távhasználat (alkalom)	Kölcsönzött dokumentum (db)	Közvetlenül helyben)(használt dokumentum (db)	Regisztrált 14 éven aluliak (fő)	14 év alatti személyes (helybeni) használat (alkalom)	14 év alatti kölcsönzött dokumentum (db)	14 év alatti közvetlenül (helyben) használt dokumentum (db)	Rendezvények száma összesen	A referenz kérdések száma
187.	Szentlisló	FMHK, Letenye	266	28	5	0	0	122	1 300	8	66	994	435	0	216	625	20	539	111	359	10	127
188.	Szentmargitfalva	FMHK, Letenye	73	25	1	0	0	110	1 543	8	22	301	94	0	318	302	5	88	72	97	5	118
189.	Szentpéterfölde	Városi Könyvtár, Lenti	119	24	3	0	0	95	1 448	8	20	1 257	930	0	127	185	7	864	50	77	5	0
190.	Szentpéterúr	DFMVK, Zalaegerszeg	994	30	2	0	0	162	3 710	15	194	1 351	257	0	1 493	336	81	995	853	166	21	0
191.	Szijártóháza	Városi Könyvtár, Lenti	28	24	1	0	0	74	526	9	8	301	0	0	387	298	3	65	77	57	5	0
192.	Szilvagy	Városi Könyvtár, Lenti	187	25	3	0	0	85	1 935	8	37	480	85	0	308	595	7	205	68	210	11	0
193.	Tekenye	FGYVK, Keszthely	402	50	2	36	120	127	741	9	91	589	236	2	152	291	30	420	107	212	4	0
194.	Teskánd	DFMVK, Zalaegerszeg	1 135	60	4	0	0	205	3 877	14	245	1 670	220	0	1 478	2 969	229	1 582	1 240	2 914	8	158
195.	Tilaj	FGYVK, Keszthely	179	24	1	0	0	46	1 838	8	30	1 379	1 050	0	303	419	7	277	38	277	6	0
196.	Tófej	DFMVK, Zalaegerszeg	704	86	11	0	0	227	6 392	11	57	484	306	0	632	45	13	32	86	0	6	0
197.	Tormafölde	Városi Könyvtár, Lenti	337	22	4	0	0	85	2 027	8	37	163	151	0	21	43	4	94	10	29	13	0
198.	Tornyszentmiklós	Városi Könyvtár, Lenti	569	48	3	0	0	133	3 227	7	138	1 220	963	0	115	340	14	89	42	240	9	0
199.	Tótszentmárton	FMHK, Letenye	834	86	6	0	0	126	3 461	8	140	569	139	0	1 042	1 405	18	295	458	663	11	555
200.	Tótszerdahely	FMHK, Letenye	1 081	54	1	0	0	191	11 049	11	197	1 014	186	0	805	1 117	115	826	599	919	13	408
201.	Türje	FGYVK, Keszthely	1 546	50	0	0	0	84	6 062	19	212	972	0	0	2 166	1 553	114	534	780	1 076	20	422
202.	Újudvar	HIVK, Nagykanizsa	966	20	1	0	0	324	2 791	8	77	782	0	0	1 567	1 800	41	722	1 458	1 024	4	0
203.	Valkonya	FMHK, Letenye	58	18	1	0	0	115	1 479	8	17	204	43	0	203	229	5	51	50	52	15	136
204.	Vállus	FGYVK, Keszthely	127	20	1	0	0	160	2 336	10	28	136	0	0	82	109	1	33	10	10	3	0
205.	Várfölde	FMHK, Letenye	175	27	4	0	0	119	2 199	8	52	549	456	0	586	940	12	368	370	654	11	161
206.	Várvölgy	FGYVK, Keszthely	1 043	48	1	0	0	41	8 423	7	57	700	0	0	1 538	36	35	604	1 170	17	2	0
207.	Vasboldogasszony	DFMVK, Zalaegerszeg	605	80	2	0	0	152	2 179	7	61	288	222	0	246	84	14	68	33	25	4	0
208.	Vaspör	DFMVK, Zalaegerszeg	342	94	3	0	0	313	4 995	9	35	1 080	261	0	324	340	11	652	181	162	2	81
209.	Vindornyafok	FGYVK, Keszthely	123	16	1	0	0	84	1 841	6	32	141	112	112	438	141	5	76	166	75	9	0
210.	Vindornyalak	FGYVK, Keszthely	77	20	2	0	0	103	1 993	5	29	577	320	119	1 081	539	8	320	517	269	2	48
211.	Vindornyaszlós	FGYVK, Keszthely	321	36	0	0	0	209	4 420	8	44	208	0	0	246	45	24	169	181	36	14	0
212.	Vöckönd	DFMVK, Zalaegerszeg	99	15	2	0	0	164	1 717	7	28	275	119	0	249	45	3	27	35	35	7	0
213.	Zajk	FMHK, Letenye	230	46	4	0	0	114	2 549	8	41	366	166	0	403	429	13	197	159	211	5	165
214.	Zalaapáti	FGYVK, Keszthely	1 671	48	2	0	0	251	2 327	16	100	1 928	1 306	0	1 375	1 467	37	839	350	772	3	211
215.	Zalabaksa	Városi Könyvtár, Lenti	694	81	0	0	0	122	11 292	9	91	795	0	0	723	769	29	314	206	418	11	0
216.	Zalabér	DFMVK, Zalaegerszeg	704	160	4	0	0	241	7 069	7	95	1 544	922	0	1 715	1 628	57	1 091	1 156	1 198	27	0
217.	Zalaboldogfa	DFMVK, Zalaegerszeg	324	28	3	0	0	174	25 910	9	65	679	218	148	2 892	348	8	352	1 390	258	3	23

Könyvtári információs és közösségi helyek

Sorszám	Település	Szolgáltató	A szolgáltató közönség létszáma a tárgyév január 1-jén (fő)	Teljes alapterület (m ²)	Számítógépek száma használatnak (db)	Tárgyévben beszerzett állomány (db)	Állománygyarapításra fordított összeg a KIFIZETETT SZÁMLÁK alapján (ezer Ft)	A szolgáltatótól kapott dokumentumok (db)	Helyben lévő állomány összesen	Kurrens folyóirat címek (féleségek) száma összesen	Regisztrált felhasználó (fő)	Személyes helybeni használat összesen (alkalom)	Az összes személyes használatból internethasználat	Távhasználat (alkalom)	Kölcsönzött dokumentum (db)	Közvetlenül helyben)(használt dokumentum (db)	Regisztrált 14 éven aluliak (fő)	14 év alatti személyes (helybeni) használat (alkalom)	14 év alatti kölcsönzött dokumentum (db)	14 év alatti közvetlenül (helyben) használt dokumentum (db)	Rendezvények száma összesen	A referenzs kérdések száma
218.	Zalacsány	FGYVK, Keszthely	926	40	1	0	0	253	2 164	7	118	477	0	0	365	350	31	86	135	25	4	12
219.	Zalacséb	DFMVK, Zalaegerszeg	486	40	2	0	0	122	2 945	8	90	276	40	0	140	326	23	154	98	182	9	0
220.	Zalaháshágy	DFMVK, Zalaegerszeg	365	67	1	0	0	147	2 770	7	30	502	289	0	415	314	6	159	215	108	4	0
221.	Zalaigrice	DFMVK, Zalaegerszeg	111	70	1	0	0	141	1 899	4	18	200	51	0	248	247	2	20	41	33	3	0
222.	Zalaistvánd	DFMVK, Zalaegerszeg	340	30	1	0	0	178	1 710	8	36	2 049	91	78	140	1 934	2	146	26	672	12	0
223.	Zalakomár	HIVK, Nagykanizsa	2 960	50	1	0	0	327	12 417	10	405	1 919	0	0	2 326	1 273	286	1 521	1 508	856	15	0
224.	Zalaköveskút	FGYVK, Keszthely	24	20	2	0	0	133	2 325	5	15	104	0	0	68	310	1	6	7	20	2	0
225.	Zalamerenye	HIVK, Nagykanizsa	188	16	1	0	0	224	801	7	7	118	0	0	341	458	0	0	0	0	5	0
226.	Zalasárszeg	HIVK, Nagykanizsa	117	15	1	0	0	235	909	5	12	818	517	0	1 648	1 824	2	344	566	714	4	0
227.	Zalasabár	HIVK, Nagykanizsa	518	25	7	0	0	349	2 395	9	21	1 077	631	0	1 491	3 124	4	617	480	1 108	16	0
228.	Zalaszentbalázs	HIVK, Nagykanizsa	796	20	1	0	0	287	10 439	9	61	1 146	147	0	2 543	1 507	29	861	2 186	1 294	6	0
229.	Zalaszentgyörgy	DFMVK, Zalaegerszeg	399	25	1	0	0	238	27 610	6	120	172	97	0	718	200	36	12	280	40	10	0
230.	Zalaszentiván	DFMVK, Zalaegerszeg	1 005	50	4	0	0	145	3 413	11	141	1 661	155	0	2 515	804	33	210	322	361	15	0
231.	Zalaszentjakab	HIVK, Nagykanizsa	292	30	2	0	0	254	2 129	7	10	60	24	0	130	194	4	4	49	79	4	0
232.	Zalaszentlászló	FGYVK, Keszthely	848	100	0	0	0	96	4 767	8	100	581	311	0	252	269	18	110	51	116	6	20
233.	Zalaszentlőrinc	DFMVK, Zalaegerszeg	274	35	2	0	0	219	1 351	7	52	648	293	114	113	160	20	515	67	118	8	14
234.	Zalaszentmárton	FGYVK, Keszthely	56	40	1	0	0	177	1 673	7	22	401	33	23	903	543	4	92	140	124	4	0
235.	Zalaszentmihály	DFMVK, Zalaegerszeg	938	45	5	0	0	140	5 047	11	159	1 202	418	0	928	94	43	849	928	94	4	0
236.	Zalasombatfa	Városi Könyvtár, Lenti	47	40	1	0	0	75	504	6	12	119	0	0	106	96	1	33	42	11	5	0
237.	Zalatárnok	DFMVK, Zalaegerszeg	650	50	6	0	0	206	5 213	10	45	810	650	80	345	400	10	210	31	240	7	52
238.	Zalaújlak	HIVK, Nagykanizsa	109	15	3	0	0	220	1 234	7	10	275	271	0	99	166	4	20	23	39	6	0
239.	Zalavár	FGYVK, Keszthely	853	80	4	0	0	246	5 972	7	66	2 034	1 545	175	466	5 010	18	666	114	1 324	18	0
240.	Zalavég	DFMVK, Zalaegerszeg	355	63	1	0	0	208	2 371	7	51	608	80	0	1 447	421	12	144	169	153	6	440
241.	Zebecke	Városi Könyvtár, Lenti	72	10	3	0	0	70	1 362	3	20	229	226	0	11	443	0	0	0	0	4	0
Szolgáltatóhelyek összesen			107 917	10 840	581	156	337	40 605	858 172	1 920	15 419	216 353	75 248	5 041	193 667	196 310	5 260	111 717	87 228	96 544	2 485	23 850

Zala megye könyvtárainak címjegyzéke

Sorsz.	Település	Név	Irányítószám	Utca, házszám	Vezetőjének / könyvtárosának neve	Telefon	E-mail címe
1.	Alibánfa	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8921	Petőfi u. 1.	Blaskovics Lászlóné	307414719	blasimasi@gmail.com
2.	Almásháza	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8935	Béke u. 26.	Száva Piroska	205733644	szavapiri@gmail.com
3.	Alsónemesapáti	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8924	Rákóczi u. 2.	Krápicz Lászlóné	307387813	krapicz@citromail.hu
4.	Alsópáhok	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8394	Dózsa György u. 4.	Tavaszné Lázi Éva		
5.	Alsórajk	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8767	Petőfi u. 18.	Kantó Lászlóné		kantomari@citromail.hu
6.	Alsószenterzsébet	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8973	Jókai Mór u. 7.	Pongráczné Gergulecz Ilona	30/277 8668	pongracz.mate@citromail.hu
7.	Babosdöbréte	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8983	Kossuth u. 6.	Nagy József	92370092	nagy.istvan.bd@gmail.com
8.	Baglad	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8977	Csillag krt. 39.	Kancsal Ferenc	30/589 3027	baglad8977@freemail.hu
9.	Bagod	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8992	Kossuth u. 15.	Vincze Zsuzsa	92560003	vinczezsuzsa102@gmail.com
10.	Bak	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8945	Széchenyi tér 2.	Baloghné Bacsa Ibolya	92461320	bacsaibi@gmail.com
11.	Baktúttós	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8946	Rákóczi u. 113.	Baksa Anna	305750751	banna64@freemail.hu
12.	Balatongyörök	Bertha Bulcsu Művelődési Ház és Könyvtár	8313	Kossuth L. u. 29.	Villányi Éva	83546919	bgykonyv@t-online.hu
13.	Balatonmagyaród	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8753	Petőfi u. 137.	Zsovár Katalin	30/4492841	muvhazbamagyarod@gmail.com
14.	Bánokszentgyörgy	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8891	Kossuth Lajos u. 8.	Szekeres Renáta	93346009	reni0524@freemail.hu
15.	Barlahida	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8948	Béke u. 5/b	Németh Mária	20/480 4284	kek-sarga@freemail.hu
16.	Batyk	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8797	Fő u. 11.	Takácsné Giczi Hajnalka	306073983	takacsne77@gmail.com
17.	Bázakerettye	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8887	Sport u. 1.	Kancsal Gyöngyi	93548033	gykancsal@gmail.com
18.	Becsehely	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8866	Kossuth u. 45.	Varga Mária	93900022	iskola@becsehely.hu
19.	Becsvölgye	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8985	Kopácsai u. 15.	Baksa Ferencné	92563008	becsvolgye.th@gycomp.hu
20.	Belezna	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8855	Kossuth Lajos út 13.	Gergelics Orsolya	93377163	belezna@gmail.com

Zala megye könyvtárainak címjegyzéke

Sorsz.	Település	Név	Irányítószám	Utca, házszám	Vezetőjének / könyvtárosának neve	Telefon	E-mail címe
21.	Belsőárd	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8978	Petőfi u. 18.	Vida Gábor	30/489 9550	
22.	Bezeréd	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8934	Kossuth L. út 6.	Németh Istvánné	703483478	cica78@freemail.hu
23.	Bocföldre	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8943	Radnóti u. 11.	Baánné Tóthbán Tünde	92693155	bocisk@enternet.hu
24.	Bocska	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8776	Bocskai út. 4	Kiss Lászlóné	30/560-4143	
25.	Bókaháza	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8741	Kossuth L. u. 6.	Ráth Magdolna	304079417	magdolna1129@citromail.hu
26.	Boncodföldre	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8992	Dózsa György utca 10.	Vasas Hilda	707726699	hildavasas@freemail.com
27.	Borsfa	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8885	Zrínyi Miklós u. 7.	Jankovits Erika	93548030	telehazb@freemail.hu
28.	Bőde	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8991	Hunyadi utca 1/A.	Piliséné Zsiga Katalin	305573648	zsigakata8@gmail.com
29.	Bődeháza	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8969	Kossuth Lajos u. 27.	Csányi Eliza	70/626 8617	lizzy.csanyi@gmail.com
30.	Börzönce	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8772	Fő út. 26.	Tóth Antalné	93391004	totnezsuzsa@freemail.hu
31.	Búcsúszentlászló	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8925	Petőfi u. 2.	Kasza Bernadett	702557245	kabetti869@gmail.com
32.	Bucsuta	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8893	Petőfi Sándor u. 2.	Jámbor Anett	93373002	bucsuta@freestart.hu
33.	Csapi	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8756	Arany J. u. 18.	Szabó Imréné	93358800	csapiszabokatica@gmail.com
34.	Csatár	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8943	Kossuth Lajos utca 1.	Nemes Józsefné	304132132	natibebi@freemail.hu
35.	Cserszegtomaj	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8372	Iskola u. 17.	Ódorné Bognár Eszter	83330003	sziacs@axelero.hu
36.	Csertalajos	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8951	Fő u. 5.	Csordás Rózsa	30/394 0934	csordas.rozsa@gmail.com
37.	Csesztreg	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8973	Dózsa Gy. u. 1	Csiszárné Németh Szilvia	92573018	csszilvi77@freemail.hu
38.	Csonkahegyhát	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8918	Kossuth Lajos utca 1.	Simon Tiborné	92363700	csonkahegyhat@telehaz.hu
39.	Csőde	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8999	Kossuth u. 21.	Bognárné Pintér Ágota	307735018	pinteragota1@gmail.com
40.	Csömmödér	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8957	Rákóczi u. 14.	Szabóné Tóth Livia	30/213-5647	szliv@freemail.hu

Zala megye könyvtárainak címjegyzéke

Sorsz.	Település	Név	Irányítószám	Utca, házszám	Vezetőjének / könyvtárosának neve	Telefon	E-mail címe
41.	Csórnyeföld	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8873	Fő u. 6.	Bekő Zsolt Attiláné	93379088	soos.l.konyvtar@freemail.hu
42.	Dióskál	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8764	Petőfi S. u. 2-4.	Lucz Józsefné		
43.	Dobri	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8874	Petőfi Sándor utca 27.	Végh Hajnalka	302782733	dobri.mk@gmail.com
44.	Dobronhegy	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8989	Petőfi Sándor utca 18.	Németh Szilvia	92570003	syssi113@citromail.hu
45.	Döbröce	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8357	Rákóczi u. 2.	Szmatona Józsefné	83375122	
46.	Dótk	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8799	Fő u. 34.	Dézsiné Sejber Ágnes	307143957	sejberagi@gmail.com
47.	Egeraracs	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8765	Ady Endre u. 3.	Beke Zoltánné	302791600	szazsu66@citromail.hu
48.	Egervár	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8913	József Attila utca 3.	Béresné Dormán Ibolya	92564022	dormi7@freemail.hu
49.	Eszteregnye	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8882	Kossuth u. 1.	Köttbaum Ferencné	305746937	
50.	Esztergályhorváti	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8742	Deák F. u. 1.	Bézsényi Zoltánné	83353045	
51.	Felsőpáhok	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8380	Szent István u. 74.	Bognár Attiláné	302996257	felsopahok@pahoknet.hu
52.	Felsőrajk	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8767	Szabadság u. 46.	Horváth Livia	93354012	horvliv@gmail.com
53.	Felsőszenterzsébet	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8973	Petőfi Sándor utca 20.	Szepesi Magdolna	30/977 9569	szma1968@gmail.com
54.	Fityeház	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8835	Alkotmány tér 10.	Tóth Péterné	93569010	varasanecz@freemail.hu
55.	Füzvölgy	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8777	Kossuth L. u. 63.	Czimmermann Istvánné		fuzvolgy@kanizsaterseg.hu
56.	Gáborjánháza	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8969	Béke utca 3.	Pozsgai Tibor	92701319	
57.	Galambok	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8754	Petőfi Sándor u. 2.	Némethné Borsfai Katalin	93358132	borsfaikati@gmail.com
58.	Garabonc	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8747	Fő út. 16.	Bogdán Norbert	30/889 0463	
59.	Gellénháza	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8981	Olajbányász körút 6.	Madarász Lászlóné	305714505	madmar@freemail.com
60.	Gelse	Gelsei Petőfi Sándor Emlékkönyvtár	8774	Kossuth u. 88.	Jakabfiné Bársony Judit	93560010	k3587@koznet.hu

Zala megye könyvtárainak címjegyzéke

Sorsz.	Település	Név	Irányítószám	Utca, házszám	Vezetőjének / könyvtárosának neve	Telefon	E-mail címe
61.	Gelsesziget	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8774	Fő út. 46.	Nagy Balázné Magyar Melinda	0670/905-8774	gelsesziget@freemail.hu
62.	Gétye	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8762	Kossuth L. u. 4.	Pöcze Ferencné	83200110	getye@t-online.hu
63.	Gombosszeg	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8984	Petőfi Sándor utca 11.	Végh Luca	204748265	lucx197@gmail.com
64.	Gosztola	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8978	Fő utca 37.	Sólyom Margit	305832084	
65.	Gósfa	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8913	Dózsa György utca 11.	Vincze Istvánné	92364693	k7507@koznet.hu
66.	Gutorföldre	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8951	Kossuth Lajos utca 57.	Csordás Rózsa	92575004	gutor@freemail.hu
67.	Gyenesdiás	József Attila Klubkönyvtár Gyenesdiás	8315	Kossuth u. 97.	Hársfalvi György	83314507	gyenesdiaskultura@t-online.hu
68.	Gyűrűs	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8932	Hunyadi tér 1.	Kalányos Klára	202202165	klerci@freemail.hu
69.	Hagyárosbörönd	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8992	Fő utca 29.	Czigány Lászlóné	92560030	hborond@zelkanet.hu
70.	Hahót	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8771	Deák Ferenc u. 5.	Veilingerné Szmodics Edit	302581528	ikszt.hahot@gmail.hu
71.	Hernyék	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8957	Kossuth utca 26.	Fitos Szilvia	304778884	
72.	Hévíz	Gróf I. Festetics György Művelődési Központ, Városi Könyvtár és Múzeális Gyűjtemény	8380	Rákóczi u. 17-19.	Hermann Katalin	83341545	program@hevizgaleria.hu
73.	Homokkomárom	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8777	Jókai u. 35.	Szakálné Halász Erika	93556008	
74.	Hosszúvölgy	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8777	Kossuth u. 7.	Schmidt Istvánné		
75.	Hottó	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8991	Szabadság tér 2.	Markó Dorina	203172406	dord@freemail.hu
76.	Iborfia	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8984	Fő út 18.	Bedő Attila	302457534	bedokaldi@gmail.com
77.	Iklódbördöce	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8958	Fő utca 13.	Szokoli Rita	92579050	iklodbordoceikszt@gmail.com
78.	Kacorlak	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8773	Zrínyi u. 11.	Strammer Éva	93991103	
79.	Kallósd	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8785	Kossuth L. u. 17.	Bohár Ernőné	83335716	kallosd1@gmail.com
80.	Kálócfa	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8988	Kossuth utca 3.	Szabó-Kozma Judit	30/973 6945	kozmajudit79@gmail.com

Zala megye könyvtárainak címjegyzéke

Sorsz.	Település	Név	Irányítószám	Utca, házszám	Vezetőjének / könyvtárosának neve	Telefon	E-mail címe
81.	Kányavár	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8956	Fő utca 74.	Horváth Gyuláné	92/378 022	hivatalkanyavar@freemail.hu
82.	Karmacs	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8354	Árpád u. 3.	Ruminé Czotter Rita		
83.	Kávás	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8994	Kossuth Lajos utca 30.	Bakos Márta	704245241	leon2006@mailbox.hu
84.	Kehidakustány	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8784	Deák Ferenc u. 11-13.	Sass Imre	83534003	
85.	Kemendollár	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8931	Béke liget 3.	Szabóné Baján Erzsébet	305548013	telehaz66@freemail.hu
86.	Keménfa	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8995	Petőfi Sándor utca 34.	Hajdu Mihályné	92371073	hajdune@freemail.hu
87.	Kerecseny	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8745	Deák Ferenc u. 52.	Dara Tímea	93589009	daratimea@freemail.hu
88.	Kerkabarabás	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8971	Kultúrház utca 23.	Kiss Józsefné	302453362	kerkabarabas@gmail.com
89.	Kerkafalva	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8973	Jókai utca 8.	Csatár Piroska	30/403 0136	k.falva.mk@gmail.com
90.	Kerkakutas	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8973	Kossuth Lajos utca 22.	Kiss Zoltánné	92/374 018	
91.	Kerkaszentkirály	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8874	Petőfi u. 2.	Káliné Kománovics Éva	92576025	kerkaszentkiraly@t-online.hu
92.	Kerkateskánd	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8879	Béke utca 59.	Rozs Eszter	92376091	kerkateskand@freemail.hu
93.	Keszthely	Baltoni Múzeum	8360	Múzeum u. 2.	Havasi Bálint	83312351	titkarsag@balatonimuzeum.hu
94.	Keszthely	Fejér György Városi Könyvtár	8360	Zeppelin tér 3.	Pappné Beke Judit	83312446	info@fgyvk.hu
95.	Keszthely	Helikon Kastély	8360	Kastély u. 1.	Pálincás Róbert	83311591	gazdhiv@helikonkastely.hu
96.	Keszthely	Keszthelyi Kórház Könyvtára	8360	Ady Endre u. 2.	Kvarda Attila Dr.	83311060	vk.kitkarsag@vk-keszthely.hu
97.	Kilimán	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8774	Petőfi u. 34.	Farkasné Huszár Krisztina	93360021	f.h.kriszta@freemail.hu
98.	Kisbucsa	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8926	Széchenyi tér 1.	Kocsis Árpád	92349730	kisbucsa@freemail.hu
99.	Kiscsehi	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8888	Baross Gábor u. 26.	Kuzma Gáborné	93565001	kiscsehi@freemail.hu
100.	Kisgörbő	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8356	Arany J. u. 16.	Bándi Tiborné		

Zala megye könyvtárainak címjegyzéke

Sorsz.	Település	Név	Irányítószám	Utca, házszám	Vezetőjének / könyvtárosának neve	Telefon	E-mail címe
101.	Kiskutas	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8911	Fő utca 11.	Ináncsi Lászlóné	305765911	inancsi.monika@freemail.hu
102.	Kispáli	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8912	József Attila utca 40.	Szabó Istvánné	92693308	
103.	Kisrécse	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8756	Szentkirály u. 14.	Friskó Dorottya	93371338	dori0404@gmail.com
104.	Kistolmács	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8868	Fő u. 51.	Tóth Istvánné	93543190	info@kistolmacs.hu
105.	Kisvásárhely	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8341	Petőfi S. u. 7.	Juhász Tiborné	308670632	
106.	Kissziget	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8957	Fő utca 53.	Völgyi Zoltánné	92579070	onkkissziget@freemail.hu
107.	Kozmadombja	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8988	Jókai Mór utca 25.	Horváth Eszter	30/359 8558	heszti891231@gmail.com
108.	Kustánszeg	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8919	Kossuth Lajos utca 45.	Miklovics Miette	302377899	m.myetta@freemail.hu
109.	Külsősárd	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8978	Kossuth Lajos utca 18.	Darvas Tiborné	92/630 411	
110.	Lakhegy	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8913	Petőfi Sándor utca 78.	Kondor Anett	303471446	csucs19@hotmail.com
111.	Lasztonya	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8887	Kossuth Lajos u. 4.	Kovácsné Cser Erika	93348475	lasztonya@enternet.hu
112.	Lendvadedes	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8978	Kossuth Lajos utca 3.	Végh Lászlóné	92/701 407	
113.	Lendvajakabfa	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8977	Kossuth Lajos út 38.	Sótér Angelika	70/325-7023	sangelika@citromail.hu
114.	Lenti	Városi Könyvtár Lenti	8960	Templom tér 5.	Német József Ferencné	304601175	nemet.jozsefne@lentikonyvtar.hu
115.	Lenti	Városi Könyvtár Lenti Kápolnai úti Fiókkönyvtára	8960	Kápolnai u. 41.	Német József Ferencné		
116.	Lenti	Városi Könyvtár Lenti Mihályfai úti Fiókkönyvtára	8960	Mihályfai u. 43.	Farkasné Varga Zita		
117.	Lenti	Városi Könyvtár Lenti Máhomfai úti Fiókkönyvtára	8960	Máhomfai u. 37.	Mujahid Klára		
118.	Lenti	Városi Könyvtár Lenti Szombathelyi úti Fiókkönyvtára	8960	Szombathelyi u. 68.	Horváth Istvánné		
119.	Letenye	Fáklya Művelődési Ház és Könyvtár	8868	Szabadság tér 15.	Molnárné Pfeiffer Edit	93343055	konyvtar@letenye.com
120.	Lickóvadas	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8981	Fő utca 4/A.	Jakabné Végh Mónika	309756326	monika3675@freemail.hu

Zala megye könyvtárainak címjegyzéke

Sorsz.	Település	Név	Irányítószám	Utca, házszám	Vezetőjének / könyvtárosának neve	Telefon	E-mail címe
121.	Ligetfalva	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8782	Petőfi S. u. 1.	Perge Jánosné	703342262	ligetfalva@t-online.hu
122.	Lispezsentadorján	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8888	Jókai Mór u. 4.	Halápi Szabina	93365006	lispekonyvtar@gmail.com
123.	Liszó	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8831	Kanizsai út. 2.	Szmodicsné Garai Krisztina	93577010	liszo.konyvtar@gmail.com
124.	Lovászi	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8878	Lakótelep 83.	Páli Tibor	30/573 6410	palitibi22@gmail.com
125.	Magyarföld	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8973	Jókai Mór utca 4.	Fekete Ilona	20/531 0029	avasszilvia@gmail.hu
126.	Magyarszentmiklós	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8776	Fő út. 31.	Vinczek Zoltánné	30/947-6730	gobolosvaleria@gmail.com
127.	Magyarszerdahely	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8776	Petőfi Sándor u. 4.	Horváthné Takács Kinga	93356004	iksztmszh@gmail.com
128.	Maróc	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8888	Rákóczi Ferenc u. 4.	Halápi Szabina	93565002	marockonyvtar@gmail.com
129.	Márokföld	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8976	Kossuth Lajos utca 31.	Tolnai Ferencné		
130.	Miháld	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8825	Fő u.8.	Hári Gábor	0630/331-1636	harigab@freemail.hu
131.	Mihályfa	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8341	Kossuth L. u.78.	Czibor Zoltánné		
132.	Mikekarácsonyfa	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8949	Kossuth u. 18.	Lapat Roberta	30/200 2619	lapatroberta2015@gmail.com
133.	Milejszeg	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8917	Kossuth Lajos utca 17.	Geigerné Németh Katalin	304783557	geigerne.kati@gmail.com
134.	Misefa	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8935	Fő utca 3.	Kovács József	305626049	kovacs.jozef70@gmail.com
135.	Molnári	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8863	Petőfi Sándor u. 41.	Takács Dalma	93383014	iksztmolnari@gmail.com
136.	Murakeresztúr	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8834	Kossuth u. 16.	Spirk Erzsébet	93369015	konyvtar.mk@freemail.hu
137.	Murarátka	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8868	Liliom u. 1.	Pál Józsefné	93379010	muraratka10@gmail.com
138.	Muraszemenye	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8872	Béke u. 10.	Bedi Lászlóné	93579025	konyvtar@altisk-muraszemenye.sulinet.hu
139.	Nagybakónak	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8821	Fő u. 83.	Gazdikné Bahóber Edit	0670/775-5296	g.editjudit@gmail.com
140.	Nagyörbő	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8356	Petőfi S. u. 43.	Takács Lászlóné	30/901-7893	

Zala megye könyvtárainak címjegyzéke

Sorsz.	Település	Név	Irányítószám	Utca, házszám	Vezetőjének / könyvtárosának neve	Telefon	E-mail címe
141.	Nagykanizsa	Halis István Városi Könyvtár	8800	Kálvin tér 5.	Czupi Gyula	93510023	info@nagykar.hu
142.	Nagykanizsa	Halis István Városi Könyvtár Hevesi úti Fiókkönyvtára	8800	Hevesi Sándor utca 6.	Czupi Gyula	309371614	info@nagykar.hu
143.	Nagykanizsa	Halis István Városi Könyvtár Kiskanisai Fiókkönyvtára	8800	Hajgató Sándor utca 1.	Czupi Gyula	309371614	info@nagykar.hu
144.	Nagykanizsa	Kanisai Dorottya Kórház Orvosi Könyvtár	8800	Szekeres József u. 2-8.	Fehér Éva	93502000	alba@nkkorhaz.hu
145.	Nagykanizsa	Pannon Egyetem Nagykanisai Telephely Könyvtára	8800	Zrínyi Miklós út 33.	Zborovszky Zsuzsanna	93502915	zborovszky.zsuzsanna@uni-pen.hu
146.	Nagykanizsa	Thúry György Múzeum Könyvtára	8800	Zrínyi u. 62.	Kálovicsné Lebar Edit	93317233	tgym@tgym.hu
147.	Nagykapornak	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8935	Zrínyi Miklós utca 1.	Sipőcz Sarolta	308232360	sipoczsaci@gmail.com
148.	Nagykutas	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8911	Diós utca 6.	Marótiné Diószegi Erzsébet Dr.	704315940	maroty@zelkanet.hu
149.	Nagygyenyű	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8983	Bányász utca 60.	Kocsisné Egyed Zsuzsanna	306333273	kocsisnezsuzsi@gmail.com
150.	Nagypáli	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8912	Arany János utca 26.	Farkas Ferencné	92564040	farkas_jutka@freemail.hu
151.	Nagyrada	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8746	Kossuth L. u. 51.	Rédei Rosenna		rosenna1991@outlook.com
152.	Nagyrecse	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8756	Kossuth L. u. 46	Salamon Lászlóné	93371001	salamon.agota1129@gmail.com
153.	Nemesapáti	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8923	Fő u. 3.	Vargáné Gáspár Livia	304915280	gasparlincsi@gmail.hu
154.	Nemesbük	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8371	Rákóczi u. 60.	Gönczné Kis Livia		
155.	Nemeshetés	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8928	Vörösmarty u. 5.	Jakabfy Gyuláné	92694818	huszarmaria53@gmail.com
156.	Nemesnép	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8976	Petőfi Sándor utca 43.	Dénes Zoltán	306910528	dzoli@citromail.hu
157.	Nemespátró	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8857	Fő u. 19.	Sipos Károlyné	93377001	edit19791113@citromail.hu
158.	Nemesrádó	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8915	Petőfi út 2.	Király Ernőné	304521611	martikiraly@citromail.hu
159.	Nemessándorháza	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8925	Petőfi u. 6.	Zsupos Alexandra	302173129	alexa2327@freemail.hu
160.	Nemesszentandrás	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8925	Petőfi u. 4.	Horváth Krisztina	305324434	anitzsirk78@citromail.hu

Zala megye könyvtárainak címjegyzéke

Sorsz.	Település	Név	Irányítószám	Utca, házszám	Vezetőjének / könyvtárosának neve	Telefon	E-mail címe
161.	Németfalu	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8918	Ady Endre utca 1.	Pilise Tiborné	92363003	
162.	Nova	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8948	Fő u. 1.	Horváth Nikolett	302785197	ikszt.nova@gmail.com
163.	Óhíd	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8342	Petőfi u. 11.	Czikli Norbert		
164.	Oltárc	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8886	Alkotmány u. 52.	Bóbitsné Klapper Bernadett	93346364	info@oltarc.hu
165.	Orbányosfa	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8935	Kiskapornaki utca 19.	Kocsisné Varga Judit	308944137	equinus@freemail.hu
166.	Ormándlak	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8983	Ady Endre utca 1.	Sélelné Jónás Erika	302046888	arigato@freemail.hu
167.	Orosztony	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8744	Kárpáti u. 1.	Simonné Bognár Veronika	0630/641-2069	penzugy@kororosz.t-online.hu
168.	Ortaháza	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8954	Fő utca 36.	Bíró Györgyné	92/378 028	c_icamama@citromail.hu
169.	Ozmánbük	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8998	Ady Endre utca 4.	Nagyné Benedek Judith	307366556	jucam@citromail.hu
170.	Pacsa	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8761	József A. u. 1.	Budai Sándorné	92568100	ibolyabudaine@gmail.com
171.	Padár	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8935	Kossuth Lajos utca 2.	Németh Imre	704130961	
172.	Páka	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8956	Petőfi Sándor utca 4.	Cselenkó Vera	30/213 7137	pakakonyvtar@gmail.com
173.	Pakod	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8799	Csány László u. 2/a.	Ódorné Marton Edit	309066919	edit04@citromail.hu
174.	Pálfiszeg	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8990	Kossuth Lajos utca 3.	Boronyákné Dóra Bernadett	309271450	dorabetti75@freemail.hu
175.	Pat	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8825	Fő út. 55.	Tirászi Árpádné	93367005	hivatal@pat.hu
176.	Pethőhenye	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8921	Szabadság u. 31.	Deák István Györgyné	309794146	deaknejudit@freemail.hu
177.	Petrikeresztúr	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8984	Kossuth Lajos utca 94.	Csóka Krisztina	302622140	csokakriszti0501@gmail.com
178.	Petrivente	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8866	Kossuth Lajos u. 133.	Hegedűs Anett	93551019	telehazpetrivente@gmail.com
179.	Pókaszepetk	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8932	Arany J. u. 7.	Bagladiné Marcsák Tünde dr.	304113565	kokett@freemail.hu
180.	Pórszombat	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8986	Kossuth Lajos utca 3.	Kramarics Józsefné	30/423 0317	kramaricsne.magdi@gmail.com

Zala megye könyvtárainak címjegyzéke

Sorsz.	Település	Név	Irányítószám	Utca, házszám	Vezetőjének / könyvtárosának neve	Telefon	E-mail címe
181.	Pölöske	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8929	Petőfi u. 115.	Gaál Katalin	306213420	katalin.g65@gmail.com
182.	Pölöskefő	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8773	Szabadság tér 2.	Kovács Ádám	93391101	adamsmith1819@gmail.com
183.	Pördefölde	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8956	Fő út 13.	Horváth Józsefné	30/348 7940	nemethibolya11@freemail.hu
184.	Pötréte	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8767	Kossuth L. u. 40.	Polák Anett	306287729	polakanett@citromail.hu
185.	Pusztapaát	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8986	Akácus út 11.	Galamb Károly	92701556	
186.	Pusztaderics	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8946	Kossuth Lajos utca 2.	Gál Lászlóné	209182839	galmagdi@gmail.com
187.	Pusztamagyaród	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8895	Fő u. 16.	Árok Alíz	93373135	darok@freemail.hu
188.	Pusztaszentlászló	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8896	Kossuth u.87.	Varga Jánosné	92369199	zsuzsa8896@gmail.com
189.	Ramocsa	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8973	Fő út 6.	Jankovics Bernadett	30/628 3108	jankovicsbernadett80@gmail.com
190.	Rédics	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8978	Pozsonyi utca 6.	Erdei Lajosné	70/379 2574	zakaly.erika@gmail.com
191.	Resznek	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8977	Béke tér 13.	Csiszárné Fliszar Eszter	20/536 9380	fliszar_eszter@freemail.hu
192.	Rezi	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8373	Iskola u. 2.	Bontóné Varga Zita	83331006	rezikonyvtar@freemail.hu
193.	Rigyác	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8883	Szabadság u. 4.	Majzik Anett	0670/317-2125	anett07mazik@gmail.com
194.	Salomvár	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8995	Petőfi Sándor utca 7.	Csóbor Jánosné	92351860	salomvar@zelkanet.hu
195.	Sand	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8824	Kanizsai u. 37.	Szakmeister János	93367296	onkormanyzat.sand@gmail.com
196.	Sárhida	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8944	Béke utca 26.	Kovács Lászlóné	92481124	juditjambor@freemail.hu
197.	Sármellék	Sármellék ÁMK Könyvtár	8391	Sármellék, Felszabadulás u. 1.	Józsa Katalin	83554004	amksarmellek@freemail.hu
198.	Semjénháza	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8862	Kossuth Lajos u. 1.	Preksen-Ifka Ágnes	93900117	iksztsemjenhaza@gmail.com
199.	Sénye	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8788	Jókai u. 1.	Kissné Balogh Mónika		
200.	Sormás	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8881	Fő u. 1.	Horváthné Vámosi Katalin	93900200	ikszt.sormas@gelkanet.hu

Zala megye könyvtárainak címjegyzéke

Sorsz.	Település	Név	Irányítószám	Utca, házszám	Vezetőjének / könyvtárosának neve	Telefon	E-mail címe
201.	Söjtör	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8897	Deák F. u. 140.	Kovács Zoltánné Horváth Éva	92569002	horvath5512@gmail.com
202.	Surd	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8856	Kossuth u. 24.	Csikósné Tuboly Mónika	93377481	ikszt@z-net.hu
203.	Sümegcsehi	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8357	Kossuth L. u. 36.	Gombosné Szabó Viktória		
204.	Szalapa	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8341	Fő u. 39.	Viola Lajosné		
205.	Szécsisziget	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8879	Kossuth Lajos utca 27.	Tóth Bernadett	30/517 3260	szeccionk@freemail.hu
206.	Szentgyörgyvár	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8393	Kossuth L. u. 48.	Horváthné Török Olga	302917110	telehaz.szentgyorgyvar@t-online.hu
207.	Szentgyörgyvölgy	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8975	Kossuth Lajos utca 31.	Tóth Eszter	30/842 7155	toth.eszter.judit@gmail.com
208.	Szentkozmadombja	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8947	Jókai Mór utca 5.	Varga Jánosné	92314599	
209.	Szentliszló	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8893	Zrínyi u. 3.	Rákosné Géczai Anita	93373001	szentliszlo@freemail.hu
210.	Szentmargitfalva	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8872	Fő u. 14.	Molnár Jánosné	93579027	szentmargitfalva@citromail.hu
211.	Szentpéterfölde	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8953	Kossuth Lajos utca 52.	Sárközi Roland	92/375 031	rolcpo@freemail.hu
212.	Szentpéterúr	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8762	Kossuth Lajos út 1.	Zobbné Szummer Mónika	306214415	zobbne@gmail.com
213.	Szepetnek	Királyi Pál Óvoda és Művelődési Központ Szepetnek	8861	Petőfi u.61.	Sóstai Kata	0670/626-1816	kiralyiovoda14@gmail.com
214.	Szijártóháza	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8969	Ady Endre utca 7.	Sárvári Bálintné Szabó Éva	70/664 0749	
215.	Szilvagy	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8986	Béke utca 18.	Péntek Katalin	30/288 0782	szilvagyionkorm@gmail.com
216.	Tekenye	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8793	Gesztenyés u. 1.	Jeneiné Kancsal Veronika		
217.	Teskánd	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8991	Rákóczi Ferenc utca 31.	Bangó Edit	308208584	salsa.esp@gmail.com
218.	Tilaj	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8782	Kossuth L. u. 10.	Hosszú Márta		
219.	Tófej	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8946	Rákóczi Ferenc utca 15.	Pomucz Emil	92369114	konyvtar.tofej@gmail.com
220.	Tormafölde	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8876	Petőfi Sándor utca 87.	Cselenkó Ernőné	30/398 8716	cseiliildi@gmail.com

Zala megye könyvtárainak címjegyzéke

Sorsz.	Település	Név	Irányítószám	Utca, házszám	Vezetőjének / könyvtárosának neve	Telefon	E-mail címe
221.	Tornyiszentmiklós	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8877	Béke utca 2.	Mentes Kitti	92376041	tornyimuvhaz@gmail.com
222.	Tótszentmárton	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8865	Szent Márton u. 5.	Kuzma Lászlóné	93583052	eponttszm@gmail.com
223.	Tótszerdahely	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8864	Zrínyi Miklós tér 3.	Lukácsné Molnár Márta	93383008	tszhisk@freemail.hu
224.	Túrje	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8796	Szabadság tér 17.	Czimbalek Tiborné	304754351	turje@turje.hu
225.	Újudvar	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8778	Fő u. 59.	Györgypál Vilma	205616057	gy.vilma@freemail.hu
226.	Valkonya	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8885	Fő u. 4.	Szakony Lászlóné	93351003	valkonya@valkonya.hu
227.	Vállus	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8316	Rákóczi u. 36.	Pöczéné Takács Mónika		info@vallus.hu
228.	Várfölde	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8891	Béke u. 14.	Balázs Andrásné	93346006	balazsandrasne@freemail.hu
229.	Várvölgy	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8316	Kossuth L. u. 89.	Riesinger Lászlóné	83371442	
230.	Vasboldogasszony	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8914	Sziklai Sándor utca 2.	Pongrácz Ernőné	306103814	k7503@koznet.hu
231.	Vaspör	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8998	Rákóczi Ferenc utca 10.	Gecseg Jácint József	92372671	gecsegjacintjosef@gmail.com
232.	Vindornyafo	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8354	Kossuth L. u. 50.	Kovács Gyuláné	83573219	
233.	Vindornyalak	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8353	Bástya tér 2	Bordács András	83371008	
234.	Vindornyaszőlős	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8355	Dózsa u. 21.	Berta Gyuláné	83371001	onkormanyzat@vindornyaszoelos.hu
235.	Vonyarcvashegy	Művelődési Ház és Könyvtár	8314	Fő u. 64.	Illésné Major Julianna	83348053	k8611@koznet.hu
236.	Vöckönd	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8931	Vörösmarty u. 2.	Varga Henrietta	309462684	vheni8@gmail.com
237.	Zajk	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8868	Zalka Máté u. 1.	Gerencsér Jenőné	93343043	zajk@gyilcomp.hu
238.	Zalaapáti	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8741	Deák F. u. 64.	Tarlukács Zoltán		
239.	Zalabaksa	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8971	Rákóczi Ferenc utca 50.	Gerencsérné Fodor Márta	92/374 439	fodormarta51@gmail.com
240.	Zalabér	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8798	Hunyadi u. 2.	Dézi Ágnes	303263429	agnesdezsi@gmail.com

Zala megye könyvtárainak címjegyzéke

Sorsz.	Település	Név	Irányítószám	Utca, házszám	Vezetőjének / könyvtárosának neve	Telefon	E-mail címe
241.	Zalaboldogfa	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8992	Kossuth Lajos utca 9.	Hajgató Lászlóné	92460009	hajgatalaszlone@gmail.com
242.	Zalacsány	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8782	Zrínyi M. u. 6.	Rétiné Végh Katalin	83336121	zalacsany@freemail.hu
243.	Zalacséb	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8996	Kossuth Lajos utca 13.	Szócei Renáta	302678787	szoceirenata@gmail.com
244.	Zalaegerszeg	Számviteli Főiskolai Kar Zalaegerszegi Intézet Könyvtára	8900	Gasparich Márk u. 18/A.	Szabó G. Tibor	92509940	konyvtar@pszftz.bgf.hu
245.	Zalaegerszeg	Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár	8900	Deák tér 6.	Kiss Gábor	92311341	info@dfmk.hu
246.	Zalaegerszeg	Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár Andráshidai Fiókkönyvtár	8900	Iskola utca 1.	Kocsis Csaba		
247.	Zalaegerszeg	Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár Ellátóközpont	8900	Deák tér 6.	Kiss Gábor	92311341	kszr@dfmvk.hu
248.	Zalaegerszeg	Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár József Attila Városi Tagkönyvtár	8900	Landorhegyi u. 21.	Nitsch Erzsébet	92315324	javtk@dfmvk.hu
249.	Zalaegerszeg	Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár Nyugdíjasházi Fiókkönyvtár	8900	Kossuth Lajos utca 58-60.	Mészáros Lajosné		
250.	Zalaegerszeg	Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár Ságodi Fiókkönyvtár	8900	Ságodi u. 129.	Császár Barbara		
251.	Zalaegerszeg	Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtár Zalabesenyői Fiókkönyvtár	8900	Besenyő utca 20.	Vadvári Péterné		
252.	Zalaegerszeg	Dr. Kovács Lajos Pedagógiai Szakkönyvtár	8900	Deák tér 6.	Tóth Ferenc	709029073	nemethne.hajdu.marta@oh.gov.hu
253.	Zalaegerszeg	Göcseji Múzeum Könyvtára	8900	Batthyány u. 2.	Kaján Imre	92314537	muzeum@zmml.hu
254.	Zalaegerszeg	Magyar Nemzeti Levéltár Zala Megyei Levéltára Szakkönyvtára	8900	Széchenyi tér 3.	Molnár András	92510030	zml@mnl.gov.hu
255.	Zalaegerszeg	Magyar Olaj- és Gázipari Múzeum Könyvtára	8900	Wlassics Gyula u. 13.	Tóth János	92313632	moim@olajmuzeum.hu
256.	Zalaegerszeg	PTE Egészségtudományi Kar Zalaegerszegi Könyvtára	8900	Landorhegyi u. 33.	Fischerné Dr. Dárdai Ágnes Dr.	92323020	konyvtar.zeg@etk.pte.hu
257.	Zalaegerszeg	Zala Megyei Büntetés-végrehajtási Intézet Könyvtára	8900	Várkör 4.	Simon Attila	92313433	zalaeg.uk@bv.gov.hu
258.	Zalaegerszeg	Zala Megyei Kórház Egészségügyi Szakkönyvtár	8900	Zrínyi Miklós út 1.	Beke Gabriella	92501590	info@zmkok.hu
259.	Zalaegerszeg	Zalaegerszegi Törvényszék dr. Degré Alajos Jogi Szakkönyvtár	8900	Várkör 2.	Sándor Gertrúd	92501041	sandorg@zalaegerszegi.birosag.hu
260.	Zalaegerszeg	Zalaegerszegi Városrészek Művelődési Központja és Könyvtára	8900	Apáczai tér 5.	Wohner Csaba	92511210	titkarsag@zvmkk.hu

Zala megye könyvtárainak címjegyzéke

Sorsz.	Település	Név	Irányítószám	Utca, házszám	Vezetőjének / könyvtárosának neve	Telefon	E-mail címe
261.	Zalaegerszeg	Központja és Könyvtára Csácsbózsoki Művelődési Ház és Fiókkönyvtár	8900	Szivárvány tér 1-3.	Simonné Magyar Ágota	304089824	csackonyvtar@gmail.com
262.	Zalaháshágy	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8997	Petőfi Sándor utca 74.	Sipos Győzőné	92371091	zalacseb@t-online.hu
263.	Zalaigrice	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8761	Pacsai u. 14.	Lugosi Edina	302719649	lugosiedina@mailbox.hu
264.	Zalaistvánd	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8932	Ady Endre u. 4.	Kovácsné Fekics Zsuzsanna	92384342	zsanyu@freemail.hu
265.	Zalakaros	Zalakarosi Közösségi Ház és Könyvtár	8749	Liget utca 37.	Sinkovics Norbert	93340852	kozosseghaz@zalakaros.hu
266.	Zalakomár	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8751	Tavaszi u. 15.	Perényi Ildikó	0630/345-8316	komarkultur@freemail.hu
267.	Zalaköveskút	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8354	Fő u. 6.	Hollós Mónika		
268.	Zalalövő	Salla Művelődési Központ és Könyvtár	8999	Szabadság tér 2.	Bischofné Hesinger Katalin	92371004	zalakonyvtar@gmail.com
269.	Zalamerenye	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8747	Jókai u. 2	Horváthné Lukács Anita	93340702	zalamerenyeonk@freemail.hu
270.	Zalasárszeg	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8756	Dózsa György tér 6.	Tóth Tiborné	306280031	
271.	Zalasabar	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8743	Kossuth u. 1.	Balogh Andrea	0630/197-7397	margaretahaz87@gmail.com
272.	Zalasántó	Gersei Pethő ÁMK Könyvtár Zalasántó	8353	Fő u. 1.	Molnár Teréz	83370007	gerseipethoamk@axelero.hu
273.	Zalaszentbalázs	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8772	Kossuth u. 92.	Kovács Andrea	93391093	halak16@freemail.hu
274.	Zalaszentgrót	Városi Könyvtár és Művelődési-Felnőttképzési Központ Zalaszentgrót	8790	Batthyány u.9.	Varga István	83360120	sztentrot@vmkami.sulinet.hu
275.	Zalaszentgyörgy	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8994	Kossuth Lajos utca 47.	Pál Attiláné	303316281	palattilane@gmail.com
276.	Zalaszentiván	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8921	Hunyadi u. 2.	Dormánné Péter Márta	30/823-0387	info@ezke.hu
277.	Zalaszentjakab	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8827	Petőfi u. 33.	Mágocsi Rózsa		mrozs45@gmail.com
278.	Zalaszentlászló	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8788	Kossuth L. u. 19.	Busznyákné Albert Anna		faluhazzalaszentlaszlo@gmail.com
279.	Zalaszentlőrinc	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8921	Petőfi Sándor u. 4.	Horváthné Fábián Ildikó	305122399	fbildi123@gmail.com
280.	Zalaszentmárton	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8764	Kossuth L. u. 87.	Cser Józsefné	303272700	cser.ibolya@freemail.hu

Zala megye könyvtárainak címjegyzéke

Sorsz.	Település	Név	Irányítószám	Utca, házzám	Vezetőjének / könyvtárosának neve	Telefon	E-mail címe
281.	Zalaszentmihály	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8936	Iskola út 3.	Ferkóczy Gézáné	304365922	pferkocza@gmail.com
282.	Zalaszentmihály	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8969	Kossuth Lajos utca 5.	Árvainé Balog Anita	70/215 7366	arvaybalog@t-online.hu
283.	Zalatárnok	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8947	Petőfi Sándor utca 12.	Hóbor Beáta	204130033	beata.hobor@gmail.com
284.	Zalaújlak	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8822	Fő út. 57.	Antal Árpádné	0630/590-2053	ancsabiko@gmail.com
285.	Zalavár	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8392	Dózsa Gy. u. 61.	Kempf Bernadette	83354002	zalavar.konyvtar@freemail.hu
286.	Zalavég	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8792	Béke u. 4.	Kiss Ilona	302149905	onkormanyzat@zalaveg.hu
287.	Zebecke	Könyvtári, Információs és Közösségi Hely	8957	Petőfi Sándor utca 12.	Zsilavec Zósef	92378029	zebecke@freemail.hu

Tartalomjegyzék

Előszó	3
Zala megye településeinek könyvtári ellátása (megyei összesítő)	7
Megyei könyvtár.....	8
Városi könyvtárak	9
Községi könyvtárak	10
Könyvtári információs és közösségi helyek	11
Zala megye könyvtárainak címjegyzéke	19